



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

(นางดารารัตน์ รัตนรักษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (Mb๑๑๑๐๑๑๙๐๗) ลงวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๑๑๑๐๑๒๗๐๑๐	แผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (ในคลัง) ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	๑๓,๑๙๔,๙๒๓.๐๖	๑๑/๒๕๖๑



โรงพยาบาลหัวหิน
HUA HIN HOSPITAL

แผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (ในคลัง)


ปีงบประมาณ 2562

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุทางการแพทย์ (ในคลัง) ประจำปีงบประมาณ 2562

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับ	รายการ	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ยอดจัดซื้อ ปี 2562			
						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
1	วัสดุสำนักงาน	3,130,342.34	4,251,657.28	5,452,746.50	6,697,438.39	1,674,359.60	1,674,359.60	1,674,359.60	1,674,359.59
2	วัสดุทางการแพทย์	2,913,920.01	3,433,213.00	2,932,764.76	3,990,628.00	997,657.00	997,657.00	997,657.00	997,657.00
3	วัสดุทางการแพทย์	1,500,000.00	1,739,066.92	693,397.06	990,334.51	257,248.56	237,909.51	257,744.72	237,431.72
4	วัสดุทางการแพทย์	1,300,000.00	1,349,690.56	1,345,040.30	1,388,332.16	344,473.05	354,141.38	338,593.75	351,123.98
5	วัสดุสำรวจ	-	-	200,064.70	128,190.00	6,680.00	94,670.00	19,150.00	7,690.00
	รวม	8,844,262.35	10,773,627.76	10,624,013.32	13,194,923.06	3,280,418.21	3,358,737.49	3,287,505.07	3,268,262.29


ผู้รวบรวมแผน (นางย้งรัก วงษ์ชื่น)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

นพ.

ผู้เสนอแผน (น.ส.ณัฏชา จันทร์เทพเทวัญ)


หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

ผู้เห็นชอบแผน (นางสาวอภิรดี โชติกิตติพงษ์)

รอง ผอ.กลุ่มภารกิจพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ผู้อนุมัติแผน (นางดารารัตน์ รัตนรักษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ในคลัง)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ตกก ตกก	ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาคงต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หมวดงาน
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ Brother HL-1110 , DPC-1510 , MFC-1810/1815	กล่อง	84	125	181	313	63	250.00	1,325.73	331,432.50	63	82,858.13	63	82,858.13	63	82,858.13	63	82,858.13	คลังพัสดุ
2	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ Brother HL-2130 , DCP-7055	กล่อง	4	30	10	16	8	8.00	1,101.03	8,808.24	2	2,202.06	2	2,202.06	2	2,202.06	7	2,202.06	คลังพัสดุ
3	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ Brother HL-2130 , HL-2240D , HL-2250DN	กล่อง	7	8	5	34	-	34.00	2,415.53	82,128.02	9	20,532.01	9	20,532.01	9	20,532.01	9	20,532.01	คลังพัสดุ
4	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ canon รุ่น LBP6000	กล่อง	23	36	106	172	-	172.00	2,527.80	434,781.60	43	108,695.40	43	108,695.40	43	108,695.40	43	108,695.40	คลังพัสดุ
5	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Color Laser jet (126A) CE310A Black Printer Cartridge Pro CP1020/CP1025 /CP1025n/CP1525nm 175 nw สี Black	กล่อง	12	13	23	55	-	55.00	2,100.00	115,500.00	14	28,875.00	14	28,875.00	14	28,875.00	14	28,875.00	คลังพัสดุ
6	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Color Laser jet (126A) CE310A Black Printer Cartridge Pro CP1020/CP1025 /CP1025n/CP1525nm 175 nw สี Cyan	กล่อง	7	8	23	28	-	28.00	2,100.00	58,800.00	7	14,700.00	7	14,700.00	7	14,700.00	7	14,700.00	คลังพัสดุ
7	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Color Laser jet (126A) CE310A Black Printer Cartridge Pro CP1020/CP1025/CP1525nm 175 nw สี Yellow	กล่อง	4	7	23	28	-	28.00	2,100.00	58,800.00	7	14,700.00	7	14,700.00	7	14,700.00	7	14,700.00	คลังพัสดุ
8	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Color Laser jet (126A) CE310A Black Printer Cartridge Pro CP1020/CP1025 /CP1025n/CP1525nm 175 nw สี Yellow	กล่อง	10	7	23	28	-	28.00	2,100.00	58,800.00	7	14,700.00	7	14,700.00	7	14,700.00	7	14,700.00	คลังพัสดุ
9	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Pro M1415/M1526 สี Yellow	กล่อง	3	1	6	23	-	23.00	2,640.23	60,725.29	6	15,181.32	6	15,181.32	6	15,181.32	6	15,181.32	คลังพัสดุ
10	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Pro M1415/M1526สี Yellow	กล่อง	3	1	11	11	-	11.00	2,527.88	27,806.68	3	6,951.67	3	6,951.67	3	6,951.67	3	6,951.67	คลังพัสดุ
11	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Pro M1415/M1526สี Magenta	กล่อง	3	1	12	11	-	11.00	2,527.88	27,806.68	3	6,951.67	3	6,951.67	3	6,951.67	3	6,951.67	คลังพัสดุ
12	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Pro M1415/M1526สี Yellow	กล่อง	3	4	6	11	-	11.00	2,527.88	27,806.68	3	6,951.67	3	6,951.67	3	6,951.67	3	6,951.67	คลังพัสดุ
13	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 color , HP Pro M215/200 , M251 , M276 สี Black	กล่อง	16	12	16	23	-	23.00	2,878.30	66,200.90	6	16,550.23	6	16,550.23	6	16,550.23	6	16,550.23	คลังพัสดุ
14	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 color , HP Pro M215/200 , M251 , M276 สี Cyan	กล่อง	11	4	16	14	-	14.00	2,752.58	38,536.12	4	9,634.03	4	9,634.03	4	9,634.03	4	9,634.03	คลังพัสดุ
15	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 color , HP Pro M215/200 , M251 , M276 สี Magenta	กล่อง	11	9	16	14	-	14.00	3,134.57	43,883.98	4	10,971.00	4	10,971.00	4	10,971.00	4	10,971.00	คลังพัสดุ
16	หมึกพิมพ์สีฟ้าหัวเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 color , HP Pro M215/200 , M251 , M276 สี Yellow	กล่อง	12	12	16	14	-	14.00	3,134.57	43,883.98	4	10,971.00	4	10,971.00	4	10,971.00	4	10,971.00	คลังพัสดุ

2562

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ไม่คลัง)
หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณ งบคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หมวดงาน	
			ปี 2559	ปี 2560						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		จำนวน
17	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser jet pro MFP M176n Multifunction Printer Click Toner HP 130A-CF350A BK/M/P สี Black	กล่อง	8	7	9	17	3,134.57	53,287.69	4	13,321.92	4	13,321.92	4	13,321.92	4	13,321.92	4	13,321.92	คลังพัสดุ
18	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser jet pro MFP M176n Multifunction Printer Click Toner HP 130A-CF350A BK/MFP สี Magenta	กล่อง	3	5	9	8	2,381.82	19,054.56	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	คลังพัสดุ
19	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser jet pro MFP M176n Multifunction Printer Click Toner HP 130A-CF350A BK/MFP สี Cyan	กล่อง	7	3	9	8	2,381.82	19,054.56	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	คลังพัสดุ
20	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser jet pro MFP M176n Multifunction Printer Click Toner HP 130A-CF350A BK/MFP สี Yellow	กล่อง	6	1	9	8	2,381.82	19,054.56	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	คลังพัสดุ
21	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser 201 A CF400A HP Pro 200 color , HP Pro M252n M252dw/M277n/M277dw สี Black	กล่อง	12	9	12	28	2,752.58	77,072.24	7	19,268.06	7	19,268.06	7	19,268.06	7	19,268.06	7	19,268.06	คลังพัสดุ
22	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser 201 A CF400A HP Pro 200 color , HP Pro M252n M252dw/M277n/M277dw สี Cyan	กล่อง	12	1	10	14	3,089.63	43,254.82	4	10,813.71	4	10,813.71	4	10,813.71	4	10,813.71	4	10,813.71	คลังพัสดุ
23	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser 201 A CF400A HP Pro 200 color , HP Pro M252n M252dw/M277n/M277dw สี Magenta	กล่อง	12	8	20	28	3,089.63	86,509.64	7	21,627.41	7	21,627.41	7	21,627.41	7	21,627.41	7	21,627.41	คลังพัสดุ
24	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser 201 A CF400A HP Pro 200 color , HP Pro M252n M252dw/M277n/M277dw สี Yellow	กล่อง	12	8	16	14	3,089.63	43,254.82	4	10,813.71	4	10,813.71	4	10,813.71	4	10,813.71	4	10,813.71	คลังพัสดุ
25	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson รุ่น L210 สี Black	ขวด	67	12	16	172	331.70	57,052.40	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	คลังพัสดุ
26	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson รุ่น L210 สี Cyan	ขวด	3	4	16	172	331.70	57,052.40	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	คลังพัสดุ
27	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson รุ่น L210 สี Magenta	ขวด	3	4	16	172	331.70	57,052.40	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	คลังพัสดุ
28	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson รุ่น L210 สี Yellow	ขวด	3	4	16	172	331.70	57,052.40	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	43	14,263.10	คลังพัสดุ
29	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox P115b/M115	กล่อง	0	196	200	230	1,101.03	253,236.90	58	63,309.23	58	63,309.23	58	63,309.23	58	63,309.23	58	63,309.23	คลังพัสดุ
30	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser 12 A	กล่อง	0	16	40	57	2,530.55	144,241.35	14	36,060.34	14	36,060.34	14	36,060.34	14	36,060.34	14	36,060.34	คลังพัสดุ
31	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser JET P1102 , P1102w , M1132 , M1212 , M1214 , M1217	กล่อง	944	828	714	720	300.00	216,000.00	180	54,000.00	180	54,000.00	180	54,000.00	180	54,000.00	180	54,000.00	คลังพัสดุ
32	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser JET P1005 ,	กล่อง	579	533	451	576	300.00	172,800.00	144	43,200.00	144	43,200.00	144	43,200.00	144	43,200.00	144	43,200.00	คลังพัสดุ
33	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ MC 362 สี Black	กล่อง	0	72	160	172	1,314.50	226,094.00	43	56,523.50	43	56,523.50	43	56,523.50	43	56,523.50	43	56,523.50	คลังพัสดุ

26

แบบปฏิบัติงานจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (โมดูล)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณ การใช้งาน ปกติ	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยงาน
			ปี 2559	ปี 2560						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
34	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินเครื่องพิมพ์ MC362 สี Cyan	กล่อง	0	35	80	115	115.00	2,407.50	276,862.50	29	69,215.63	29	69,215.63	29	69,215.63	29	69,215.63	กล่องพิมพ์
35	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินเครื่องพิมพ์ MC362 สี Magenta	กล่อง	0	25	80	115	115.00	2,407.50	276,862.50	29	69,215.63	29	69,215.63	29	69,215.63	29	69,215.63	กล่องพิมพ์
36	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินเครื่องพิมพ์ MC362 สี Yellow	กล่อง	0	27	80	115	115.00	2,407.50	276,862.50	29	69,215.63	29	69,215.63	29	69,215.63	29	69,215.63	กล่องพิมพ์
37	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินเครื่องพิมพ์ Samsung ML-1660/1661/1665 SCX-3200/3205/3210/3217	กล่อง	120	119	26	34	34.00	2,752.58	93,587.72	9	23,396.93	9	23,396.93	9	23,396.93	9	23,396.93	กล่องพิมพ์
38	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินเครื่องพิมพ์ ML1640/ML2240	กล่อง	0	3	2	2	2.00	2,561.58	5,123.16	1	1,280.79	1	1,280.79	1	1,280.79	1	1,280.79	กล่องพิมพ์
39	SAMSUNG ML 2010	กล่อง	0	4	-	-	-	2,415.53	-	-	-	-	-	-	-	-	-	กล่องพิมพ์
40	samsung ML T 101S Laser Toner	กล่อง	0	3	2	2	2.00	2,471.70	4,943.40	1	1,235.85	1	1,235.85	1	1,235.85	1	1,235.85	กล่องพิมพ์
41	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินเครื่องพิมพ์ Fujixerox Docuprint CP115/CP116/CP225/CM115/CM222 สี Black	กล่อง	6	24	18	86	86.00	2,407.50	207,045.00	22	51,761.25	22	51,761.25	22	51,761.25	22	51,761.25	กล่องพิมพ์
42	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินเครื่องพิมพ์ Fujixerox Docuprint CP115/CP116/CP225/CM115/CM223 สี Cyan	กล่อง	6	28	24	86	86.00	2,407.50	207,045.00	22	51,761.25	22	51,761.25	22	51,761.25	22	51,761.25	กล่องพิมพ์
43	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินเครื่องพิมพ์ Fujixerox Docuprint CP115/CP116/CP225/CM115/CM224 สี Magenta	กล่อง	6	31	32	86	86.00	2,470.50	212,463.00	22	53,115.75	22	53,115.75	22	53,115.75	22	53,115.75	กล่องพิมพ์
44	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินเครื่องพิมพ์ Fujixerox Docuprint CP115/CP116/CP225/CM115/CM225 สี Yellow	กล่อง	6	31	26	86	86.00	2,470.50	212,463.00	22	53,115.75	22	53,115.75	22	53,115.75	22	53,115.75	กล่องพิมพ์
45	กระดาษ ขนาด 8 นิ้ว	อื่น	239	231	188	136	60	78.00	4,680.00	15	1,170.00	15	1,170.00	15	1,170.00	15	1,170.00	กล่องพิมพ์
46	กระดาษ A4 70 G	รีม	4724	5,119	6,030	7,051	401	6,650	665,000.00	1,660	166,000.00	1,660	166,000.00	1,660	166,000.00	1,670	167,000.00	กล่องพิมพ์
47	กระดาษ A5	รีม	1803	1,837	1,882	2,260	226	2,260	146,900.00	565	36,725.00	565	36,725.00	565	36,725.00	565	36,725.00	กล่องพิมพ์
48	กระดาษพิมพ์ ขนาด 210/30 ซม.	ม้วน	120	112	17	80	45.00	3,600.00	3,600.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	กล่องพิมพ์
49	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีขาว	รีม	102	116	161	330	10	320	28,800.00	80	7,200.00	80	7,200.00	80	7,200.00	80	7,200.00	กล่องพิมพ์
50	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีชมพู	รีม	215	108	144	226	46	180	16,200.00	45	4,050.00	45	4,050.00	45	4,050.00	45	4,050.00	กล่องพิมพ์
51	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีฟ้า	รีม	70	85	97	158	38	120	10,800.00	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00	กล่องพิมพ์
52	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีม่วง	รีม	50	7	17	60	40	20	1,800.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	กล่องพิมพ์
53	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีส้ม	รีม	19	63	73	289	49	240	21,600.00	60	5,400.00	60	5,400.00	60	5,400.00	60	5,400.00	กล่องพิมพ์
54	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีเหลือง	รีม	144	237	290	349	1	348	31,320.00	87	7,830.00	87	7,830.00	87	7,830.00	87	7,830.00	กล่องพิมพ์
55	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีเขียว	ม้วน	2210	2,379	2,609	2,747	747	2,000	80,000.00	500	20,000.00	500	20,000.00	500	20,000.00	500	20,000.00	กล่องพิมพ์
56	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีฟ้า	ม้วน	759	772	809	1,240	260	980	58,800.00	245	14,700.00	245	14,700.00	245	14,700.00	245	14,700.00	กล่องพิมพ์
57	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีชมพู	กล่อง	44	21	32	20	20	3,400.00	3,400.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	กล่องพิมพ์
58	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีเขียว	รีม	15	5	8	12	12	2,040.00	2,040.00	3	510.00	3	510.00	3	510.00	3	510.00	กล่องพิมพ์
59	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีฟ้า	รีม	10	9	8	15	3	90.00	1,080.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	กล่องพิมพ์
60	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีเหลือง	ม้วน	1,143	1,156	1,401	1,701	1	1,700	204,000.00	425	51,600.00	425	51,600.00	425	51,600.00	425	51,600.00	กล่องพิมพ์
61	กระดาษอาร์ตสี 120 แขนง สีชมพู	แผ่น	258	243	197	351	231	120	6,000.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	กล่องพิมพ์
62	คีย์บอร์ด 108	ตัว	880	556	685	1,141	741	400	2,400.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	กล่องพิมพ์

2025

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ในคลัง)
หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานสำนักงาน	พัสดุที่ใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ปริมาณ การจ่าย ในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยรวม
		ปี 2559	ปี 2560						ปี 2561	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
63	คีย์บอร์ด เฟอร์ 109	ตัว	807	452	542	1,067	300	1,500.00	75	375.00	75	375.00	75	375.00	75	375.00	คีย์บอร์ด
64	คีย์บอร์ด เฟอร์ 110	ตัว	936	920	1,406	1,589	700	2,800.00	175	700.00	175	700.00	175	700.00	175	700.00	คีย์บอร์ด
65	คีย์บอร์ด เฟอร์ 111	ตัว	2178	1,247	2,265	2,919	2,000	6,000.00	500	1,500.00	500	1,500.00	500	1,500.00	500	1,500.00	คีย์บอร์ด
66	เครื่องพิมพ์สี (ขาวแดง) ขนาดยาว 200 มม.	ม้วน	15	16	21	43	28	1,680.00	7	420.00	7	420.00	7	420.00	7	420.00	คีย์บอร์ด
67	ซองกระดาษ A4 ขนาดยาว	ซอง	28814	28,600	34,320	47,134	41,184	41,184.00	10,296	10,296.00	10,296	10,296.00	10,296	10,296.00	10,296	10,296.00	คีย์บอร์ด
68	ซองกระดาษ A4 ขนาดยาว	ซอง	1380	1,863	924	3,389	1,112	6,672.00	278	1,668.00	278	1,668.00	278	1,668.00	278	1,668.00	คีย์บอร์ด
69	ซองกระดาษ A4 ขนาดยาว	ซอง	3595	2,741	4,288	6,900	5,144	15,432.00	1,286	3,858.00	1,286	3,858.00	1,286	3,858.00	1,286	3,858.00	คีย์บอร์ด
70	เพนไล นัวร์	ม้วน	2262	2,587	2,505	3,720	3,000	75,000.00	750	18,750.00	750	18,750.00	750	18,750.00	750	18,750.00	คีย์บอร์ด
71	เพนไลสีน้ำเงิน	ม้วน	150	191	165	242	200	6,400.00	50	1,600.00	50	1,600.00	50	1,600.00	50	1,600.00	คีย์บอร์ด
72	น้ำหมึกเติมแท่นพิมพ์ สีดำ บรรจุ 28 ซีซี	ขวด	10	5	28	41	30	300.00	8	75.00	8	75.00	8	75.00	8	75.00	คีย์บอร์ด
73	น้ำหมึกเติมแท่นพิมพ์ สีแดง บรรจุ 28 ซีซี	ขวด	15	27	37	41	40	400.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	คีย์บอร์ด
74	น้ำหมึกเติมแท่นพิมพ์ สีน้ำเงิน บรรจุ 28 ซีซี	ขวด	40	59	38	111	100	1,000.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	คีย์บอร์ด
75	ใบมีดตัดกระดาษ	กล่อง	40	45	60	129	120	2,400.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00	คีย์บอร์ด
76	ปากกาเขียนน้ำ PENTEL สีดำ	แท่ง	112	100	81	107	72	2,880.00	18	720.00	18	720.00	18	720.00	18	720.00	คีย์บอร์ด
77	ปากกาเขียนน้ำ PENTEL สีแดง	แท่ง	36	21	21	124	24	960.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	คีย์บอร์ด
78	ปากกาเขียนน้ำ PENTEL สีน้ำเงิน	แท่ง	175	92	101	146	96	3,840.00	24	960.00	24	960.00	24	960.00	24	960.00	คีย์บอร์ด
79	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	แท่ง	284	284	409	578	400	6,000.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	คีย์บอร์ด
80	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	แท่ง	136	163	241	439	150	2,250.00	38	562.50	38	562.50	38	562.50	38	562.50	คีย์บอร์ด
81	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	แท่ง	642	651	686	786	450	6,750.00	113	1,687.50	113	1,687.50	113	1,687.50	113	1,687.50	คีย์บอร์ด
82	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	แท่ง	79	101	90	364	120	2,400.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00	คีย์บอร์ด
83	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	แท่ง	123	92	28	135	36	720.00	9	180.00	9	180.00	9	180.00	9	180.00	คีย์บอร์ด
84	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	แท่ง	255	181	145	499	240	4,800.00	60	1,200.00	60	1,200.00	60	1,200.00	60	1,200.00	คีย์บอร์ด
85	โปรเซสเซอร์	แท่ง	3067	2,667	666	2,300	800	2,400.00	200	600.00	200	600.00	200	600.00	200	600.00	คีย์บอร์ด
86	หมึกถ่ายเอกสาร TK-134	กล่อง	14	11	8	24	12	3,200.00	3	9,600.00	3	9,600.00	3	9,600.00	3	9,600.00	คีย์บอร์ด
87	หมึกถ่ายเอกสาร TK-410	กล่อง	2	1	2	13	2	50,400.00	3	12,600.00	3	12,600.00	3	12,600.00	3	12,600.00	คีย์บอร์ด
88	ผ้าหมึก EPSON L0300	กล่อง	146	105	81	74	72.00	4,237.20	18	1,059.30	18	1,059.30	18	1,059.30	18	1,059.30	คีย์บอร์ด
89	ผ้าหมึก EPSON L0310	กล่อง	40	48	10	43	8.00	11,600.00	2	2,900.00	2	2,900.00	2	2,900.00	2	2,900.00	คีย์บอร์ด
90	แท่นเขียน 3 นิ้ว	อัน	168	275	237	361	300	21,000.00	75	5,250.00	75	5,250.00	75	5,250.00	75	5,250.00	คีย์บอร์ด
91	แท่นพิมพ์ขนาดเล็ก A4	แท่นพิมพ์	2339	1,583	1,296	2,420	2,000	8,000.00	500	2,000.00	500	2,000.00	500	2,000.00	500	2,000.00	คีย์บอร์ด
92	แท่นพิมพ์เขียน	แท่นพิมพ์	92	76	106	128	128	16,000.00	32	4,000.00	32	4,000.00	32	4,000.00	32	4,000.00	คีย์บอร์ด
93	สวิตช์บอร์ดจอ เฟอร์ 10	กล่อง	2844	1,669	2,316	3,292	2,780	8,076.00	693	4,157.50	693	4,157.50	693	4,157.50	693	4,157.50	คีย์บอร์ด
94	สวิตช์บอร์ดจอ เฟอร์ 35	กล่อง	518	629	1,213	2,061	1,436	14,360.00	366	3,660.00	366	3,660.00	366	3,660.00	366	3,660.00	คีย์บอร์ด

2023

แบบบัญชีการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ไม่คลัง)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณ คงเหลือ ตาม ยอด	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยงาน
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
95	ถาดสี่เหลี่ยมกระดาษ 1*32 ซม.	กล่อง	2598	1,525	1,241	2,000	2,000	2,000	8.00	16,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	กล่อง
96	ลิ้นพิมพ์พลาสติก	กล่อง	68	100	68	86	6	80	40.00	3,200.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	กล่อง
97	สติ๊กเกอร์ Ad สี บรรจุ 50 แผ่น	หีบ	42	180	109	186	54	132	300.00	39,600.00	33	9,900.00	33	9,900.00	33	9,900.00	33	9,900.00	กล่อง
98	สติ๊กเกอร์กระดาษสีเส้น 9 มม. สีเขียว	ม้วน	35	99	41	105	69	36	20.00	720.00	9	180.00	9	180.00	9	180.00	9	180.00	ม้วน
99	สติ๊กเกอร์กระดาษสีเส้น 9 มม. สีแดง	ม้วน	35	48	37	115	67	48	20.00	960.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00	ม้วน
100	สติ๊กเกอร์กระดาษสีเส้น 9 มม. สีม่วง	ม้วน	19	28	10	66	30	36	20.00	720.00	9	180.00	9	180.00	9	180.00	9	180.00	ม้วน
101	สมุดเย็บเย็บ Ad	เล่ม	44	31	22	83	3	80	50.00	4,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	เล่ม
102	สมุดเย็บเย็บ สี่ A4	เล่ม	32	28	30	86	6	80	50.00	4,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	เล่ม
103	สมุดบันทึกเย็บเย็บ 4/150 หน้า	เล่ม	46	39	64	82	2	80	200.00	16,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	เล่ม
104	สมุดปกน้ำเงิน 2AA ขนาด 21.5*32.5 ซม.	เล่ม	402	313	205	379	131	248	55.00	13,640.00	62	3,410.00	62	3,410.00	62	3,410.00	62	3,410.00	เล่ม
105	หมึก LC 3617 สีดำ	กล่อง	-	10	13	13	1	12	500.00	6,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	กล่อง
106	หมึก LC 3617 สีเหลือง	กล่อง	-	10	13	13	1	12	500.00	6,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	กล่อง
107	หมึก LC 3617 สีน้ำเงิน	กล่อง	-	10	13	14	2	12	500.00	6,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	กล่อง
108	หมึก LC 3617 สีแดง	กล่อง	-	10	13	13	1	12	500.00	6,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	กล่อง
109	วัสดุสำนักงาน								50,060.00										
									6,697,438.39										

รวม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (ไม่คลัง)
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2562	ปริมาณคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
			ปี 2559	ปี 2560							ปี 2561	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษชำระ ขนาด 2 ชั้น (1 โหล) 960 ม้วน	โหล	61	65	69	124	36	88	380.00	33,440.00	22	8,360.00	22	8,360.00	22	8,360.00	22	8,360.00	คลังพัสดุ
2	กระดาษชำระ ขนาด 30 ซม. x 7.5 เมตร	ม้วน	11	11	25	40	-	40	80.00	3,200.00	10	800.00	10	800.00	10	800.00	10	800.00	คลังพัสดุ
3	กระดาษฟาง	แพ	694	747	380	2000	-	2000	10.00	20,000.00	500	5,000.00	500	5,000.00	500	5,000.00	500	5,000.00	คลังพัสดุ
4	กระดาษรีไซเคิล ขนาด 1.6 ลิตร	ใบ	11	13	10	17	5	12	900.00	10,800.00	3	2,700.00	3	2,700.00	3	2,700.00	3	2,700.00	คลังพัสดุ
5	กระดาษถนอมผ้า	อัน	158	136	86	136	16	120	80.00	9,600.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	คลังพัสดุ
6	กระดาษทิชชู	กระบอก	30	45	22	19	7	12	130.00	1,560.00	3	390.00	3	390.00	3	390.00	3	390.00	คลังพัสดุ
7	กระดาษชำระ 3 ชั้น	ใบ	4,000	4,520	4,496	5475	475	5000	90.00	450,000.00	1250	112,500.00	1250	112,500.00	1250	112,500.00	1250	112,500.00	คลังพัสดุ
8	กระดาษทิชชู ขนาด 15x15	ใบ	50	37	13	69	53	16	38.00	608.00	4	152.00	4	152.00	4	152.00	4	152.00	คลังพัสดุ
9	กระดาษทิชชู ขนาด 20 ซม.	ใบ	35	56	26	45	13	32	25.00	800.00	8	200.00	8	200.00	8	200.00	8	200.00	คลังพัสดุ
10	กระดาษทิชชู ขนาด 20 ซม.	โหล	301	1	17	20	-	20	100.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	คลังพัสดุ
11	เชือกฟาง	ม้วน	474	435	318	150	-	150	40.00	6,000.00	37.5	1,500.00	37.5	1,500.00	37.5	1,500.00	37.5	1,500.00	คลังพัสดุ
12	กระดาษทิชชู ขนาด 4 ชั้น (เรียงหน้า)	ถัง	10	13	16	47	7	40	963.00	38,520.00	10	9,630.00	10	9,630.00	10	9,630.00	10	9,630.00	คลังพัสดุ
13	ถ้วยรองไข่ ขนาด 3 OZ (2000 ใบ)	ถัง	3	5	10	28	8	20	1,200.00	24,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	คลังพัสดุ
14	ถาดพลาสติก AA เล็ก	ถาด	491	704	842	1819	819	1000	7.00	7,000.00	250	1,750.00	250	1,750.00	250	1,750.00	250	1,750.00	คลังพัสดุ
15	ถาดพลาสติก AAA เล็ก	ถาด	331	387	400	1649	1,049	600	8.00	4,800.00	150	1,200.00	150	1,200.00	150	1,200.00	150	1,200.00	คลังพัสดุ
16	ถาดพลาสติก C กลาง	ถาด	12	8	130	520	440	80	18.00	1,440.00	20	360.00	20	360.00	20	360.00	20	360.00	คลังพัสดุ
17	ถาดพลาสติก D ใหญ่	ถาด	134	101	161	440	340	100	14.00	1,400.00	25	350.00	25	350.00	25	350.00	25	350.00	คลังพัสดุ
18	ถาดพลาสติก 2AA	ถาด	382	1,051	1,613	2,129	1,29	2,000	22.00	44,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	คลังพัสดุ
19	ถาดพลาสติก 4V	ถาด	180	135	117	280	160	120	95.00	11,400.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	คลังพัสดุ
20	ถาดพลาสติก AAA	ถาด	508	632	529	2,070	1,070	1,000	22.00	22,000.00	250	5,500.00	250	5,500.00	250	5,500.00	250	5,500.00	คลังพัสดุ
21	ถาดพลาสติก SIZE C (1 ชุด 2 ถาด)	ชุด	127	79	89	300	100	200	105.00	21,000.00	50	5,250.00	50	5,250.00	50	5,250.00	50	5,250.00	คลังพัสดุ
22	ถาดพลาสติก SIZE D (1 ชุด 2 ถาด)	ชุด	23	43	40	235	135	100	145.00	14,500.00	25	3,625.00	25	3,625.00	25	3,625.00	25	3,625.00	คลังพัสดุ
23	ถาดพลาสติก 20x30	ถาด	35	53	40	294	54	240	85.00	20,400.00	60	5,100.00	60	5,100.00	60	5,100.00	60	5,100.00	คลังพัสดุ
24	ถาดพลาสติก 20x30	ถาด	75	69	52	240	-	240	85.00	20,400.00	60	5,100.00	60	5,100.00	60	5,100.00	60	5,100.00	คลังพัสดุ
25	ถาดพลาสติก 14x25 (ชุด 1 ใบ)	ใบ	2,939	3,383	2,842	3,000	-	3,000	60.00	180,000.00	750	45,000.00	750	45,000.00	750	45,000.00	750	45,000.00	คลังพัสดุ
26	ถาดพลาสติก 20x30 (ชุด 1 ใบ)	ใบ	1,138	1,625	958	1,000	-	1,000	60.00	60,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00	คลังพัสดุ
27	ถาดพลาสติก 26x36 (ชุด 1 ใบ)	ใบ	1,536	1,475	1,842	2,279	279	2,000	60.00	120,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00	คลังพัสดุ
28	ถาดพลาสติก 27x40 (ชุด 1 ใบ)	ใบ	2,603	3,984	2,229	2,000	-	2,000	60.00	120,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00	คลังพัสดุ
29	ถาดพลาสติก 14 x25 พิมพ์ (ชุด 1 ใบ)	ใบ	1,836	1,931	1,522	1,968	168	1,800	70.00	126,000.00	450	31,500.00	450	31,500.00	450	31,500.00	450	31,500.00	คลังพัสดุ
30	ถาดพลาสติก 20 x30 พิมพ์ (ชุด 1 ใบ)	ใบ	660	897	425	602	102	500	70.00	35,000.00	125	8,750.00	125	8,750.00	125	8,750.00	125	8,750.00	คลังพัสดุ
31	ถาดพลาสติก 26 x36 พิมพ์ (ชุด 1 ใบ)	ใบ	2,474	2,687	2,300	2,718	18	2,700	70.00	190,200.00	675	47,250.00	675	47,250.00	675	47,250.00	675	47,250.00	คลังพัสดุ

500

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (ในคลัง)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลท่าวัดหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	โครงการจัดซื้อปี 2562 (บาท)		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยงาน
			ปี 2559	ปี 2560					ปี 2561	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
32	ถุงพลาสติกชีวภาพ 20x30(ห่อละ 1โล)	โถ	1,224	1,308	1,444	1791	91	1700	60.00	102,000.00	425	25,500.00	425	25,500.00	425	25,500.00	425	25,500.00	คลังวัสดุ
33	ถุงพลาสติกชีวภาพ 27x40(ห่อละ 1โล)	โถ	979	1,119	966	1306	146	1160	60.00	69,600.00	290	17,400.00	290	17,400.00	290	17,400.00	290	17,400.00	คลังวัสดุ
34	ถุงมือ GLOVE สีเขียว	คู่	207	123	142	379	207	172	85.00	14,620.00	43	3,655.00	43	3,655.00	43	3,655.00	43	3,655.00	คลังวัสดุ
35	ถุงร้อน 4.5x7	ห่อ	486	432	313	337	37	300	50.00	15,000.00	75	3,750.00	75	3,750.00	75	3,750.00	75	3,750.00	คลังวัสดุ
36	ถุงร้อน 6x9	ห่อ	1,086	891	956	1210	110	1100	50.00	55,000.00	275	13,750.00	275	13,750.00	275	13,750.00	275	13,750.00	คลังวัสดุ
37	ถุงร้อน 7x11	ห่อ	258	261	197	310	110	200	50.00	10,000.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00	คลังวัสดุ
38	ถุงหูหิ้ว 12x20	กก.	402	305	588	368	168	200	65.00	13,000.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	คลังวัสดุ
39	ถุงหูหิ้ว 6x14	ห่อ	287	341	416	390	190	200	65.00	13,000.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	คลังวัสดุ
40	ถุงหูหิ้ว 9x18 สีแดง(โถ)	กก.	927	1,013	1,172	1616	216	1400	60.00	84,000.00	350	21,000.00	350	21,000.00	350	21,000.00	350	21,000.00	คลังวัสดุ
41	ถุงหูหิ้ว 9x18 สีฟ้า(โถ)	โถ	1,099	937	1,208	855	155	700	60.00	42,000.00	175	10,500.00	175	10,500.00	175	10,500.00	175	10,500.00	คลังวัสดุ
42	ถุงหูหิ้ว 9x18 สีเทา	แพท.	14	56	53	68	8	60	60.00	3,600.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00	คลังวัสดุ
43	ที่ป้อนน้ำร้อน	คัน	16	31	12	52	36	16	70.00	1,120.00	4	280.00	4	280.00	4	280.00	4	280.00	คลังวัสดุ
44	น้ำยาซักกระเปาะ	กก.	46	44	41	48	8	40	240.00	9,600.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00	คลังวัสดุ
45	น้ำยาต้มยูน	แพทลอน	55	67	26	126	6	120	550.00	66,000.00	30	16,500.00	30	16,500.00	30	16,500.00	30	16,500.00	คลังวัสดุ
46	น้ำยาถูพื้น	แพทลอน	892	824	664	1033	233	800	380.00	304,000.00	200	76,000.00	200	76,000.00	200	76,000.00	200	76,000.00	คลังวัสดุ
47	น้ำยาล้างจาน	กก.	823	913	713	995	195	800	380.00	304,000.00	200	76,000.00	200	76,000.00	200	76,000.00	200	76,000.00	คลังวัสดุ
48	น้ำยาขัดเงา	กก.	660	720	516	743	143	600	380.00	228,000.00	150	57,000.00	150	57,000.00	150	57,000.00	150	57,000.00	คลังวัสดุ
49	ใบมีดโกน 2 ซม (กล่องรวม)	กล่อง	967	868	565	795	115	680	20.00	13,600.00	170	3,400.00	170	3,400.00	170	3,400.00	170	3,400.00	คลังวัสดุ
50	แปรงขัดห้องน้ำ ขนาดยาว 16 นิ้ว	อัน	143	179	93	97	37	60	20.00	1,200.00	15	300.00	15	300.00	15	300.00	15	300.00	คลังวัสดุ
51	แปรงขัดพื้นห้องน้ำ	อัน	51	35	25	113	33	80	80.00	6,400.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	คลังวัสดุ
52	แปรงล้างจาน ขนาด 200 มิลลิเมตร	อัน	30	20	34	100	20	80	30.00	2,400.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	คลังวัสดุ
53	ผงซักฟอกมือ (กล่องเขียว)	กก.	995	821	705	667	167	500	50.00	25,000.00	125	6,250.00	125	6,250.00	125	6,250.00	125	6,250.00	คลังวัสดุ
54	ผ้าเช็ดตัว	ผืน	322	245	197	274	154	120	30.00	3,600.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	คลังวัสดุ
55	ผ้าเช็ดมือ 15x30	ผืน	1,299	1,385	885	1,518	718	800	30.00	24,000.00	200	6,000.00	200	6,000.00	200	6,000.00	200	6,000.00	คลังวัสดุ
56	ผ้าถูพื้น	ผืน	604	592	489	488	188	300	50.00	15,000.00	75	3,750.00	75	3,750.00	75	3,750.00	75	3,750.00	คลังวัสดุ
57	ฟองน้ำแบบส	อัน	206	176	129	213	93	120	20.00	2,400.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00	30	600.00	คลังวัสดุ
58	ฟองน้ำ ขนาด L	อัน	1,454	1,257	1,014	1,311	311	1000	10.00	10,000.00	250	2,500.00	250	2,500.00	250	2,500.00	250	2,500.00	คลังวัสดุ
59	ฟิล์มปิดอาหาร 12 นิ้ว	ม้วน		15	20	43	23	20	30.00	600.00	5	1,450.00	5	1,450.00	5	1,450.00	5	1,450.00	คลังวัสดุ
60	ฟิล์มปิดอาหาร 14 นิ้ว	ม้วน	127	136	142	197	57	140	300.00	50,400.00	35	12,600.00	35	12,600.00	35	12,600.00	35	12,600.00	คลังวัสดุ
61	มีดโกนเส้นทรงใบไม้ขนาด 2 ซม	คัน	62	179	200	120	-	120	50.00	6,000.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	คลังวัสดุ
62	ไม้กวาดคอก	อัน	432	409	354	442	142	300	15.00	22,500.00	75	5,625.00	75	5,625.00	75	5,625.00	75	5,625.00	คลังวัสดุ

2023

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (โมดูลิ่ง)
หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้	ปริมาณการซื้อในปี 2562	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยงาน
			ปี 2559	ปี 2560						ปี 2561	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
63	ไม้ยูคาลิปตัส	อัน	4	81	58	61	11	50	7,500.00	12.5	1,875.00	12.5	1,875.00	12.5	1,875.00	12.5	1,875.00	คลังพัสดุ
64	ไม้มีดพื้น 24 นิ้ว	อัน	27	24	21	28	8	20	8,200.00	5	2,050.00	5	2,050.00	5	2,050.00	5	2,050.00	คลังพัสดุ
65	ยาสีฟัน (หลากหลาย)	กระป๋อง	134	125	71	76	6	70	6,300.00	17.5	1,575.00	17.5	1,575.00	17.5	1,575.00	17.5	1,575.00	คลังพัสดุ
66	สบู่เหลว ขนาด 4.5 ลิตร*6 นิ้ว	แค้น	3,343	3,747	2,925	5428	2,628	2800	42,000.00	700	10,500.00	700	10,500.00	700	10,500.00	700	10,500.00	คลังพัสดุ
67	สบู่เหลวล้างมือ (หลากหลาย)	กานต่อน	394	424	310	488	188	300	150,000.00	75	37,500.00	75	37,500.00	75	37,500.00	75	37,500.00	คลังพัสดุ
68	สีผสมอาหาร ขนาด 28 มิลลิกรัม	ขวด	30	16	32	48	8	40	600.00	10	150.00	10	150.00	10	150.00	10	150.00	คลังพัสดุ
69	ใส่กรอง (CDS HOST+UF+10B) ใหญ่	ชุด	46	100	81	200	-	200	200,000.00	50	50,000.00	50	50,000.00	50	50,000.00	50	50,000.00	คลังพัสดุ
70	ใส่กรอง (CDS POSCB) เล็ก	ชุด	56	104	77	207	7	200	90,000.00	50	22,500.00	50	22,500.00	50	22,500.00	50	22,500.00	คลังพัสดุ
71	ใส่กรอง (CDS PP+RS+CB) ใหญ่	ชุด	47	111	85	231	31	200	200,000.00	50	50,000.00	50	50,000.00	50	50,000.00	50	50,000.00	คลังพัสดุ
72	หมักขางเล็ก (ท่อ/5กก.)	ท่อ	179	176	117	136	36	100	80,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	คลังพัสดุ
73	หมักขางใหญ่ (ท่อ/10กก.)	ท่อ	96	80	117	136	36	100	80,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	คลังพัสดุ
74	หลอดเอ๊กซ์เรย์ (ท่อ/10กก.)	ท่อ	116	180	74	106	36	70	26,000.00	17.5	455.00	17.5	455.00	17.5	455.00	17.5	455.00	คลังพัสดุ
75	เชือกไนล่อน ขนาด 1200 ml	ใบ	195	93	100	190	90	100	88,000.00	25	2,200.00	25	2,200.00	25	2,200.00	25	2,200.00	คลังพัสดุ
76	อะไหล่หัวมีดรุ่น 18 นิ้ว	อัน	4	9	6	9	3	6	1,380.00	1.5	367.50	1.5	367.50	1.5	367.50	1.5	367.50	คลังพัสดุ
77	อะไหล่หัวมีดรุ่น 24 นิ้ว	อัน	116	121	101	60	60	280.00	16,800.00	15	4,200.00	15	4,200.00	15	4,200.00	15	4,200.00	คลังพัสดุ
78	แอกอฮอร์ (ชุดไฟ) ขนาด 450 มิลลิเมตร	ขวด	50	65	60	84	24	60	2,520.00	15	630.00	15	630.00	15	630.00	15	630.00	คลังพัสดุ
79	วัสดุงานบ้านงานครัว								100,000.00									
									3,990,628.00									

5/20

แผนการซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หมวดหมู่	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน		ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา ส.ค.61	ปริมาณการซื้อในปี 2562	โครงการจัดซื้อปี 2562 (บาท)		ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ		หน่วยงาน	
				ปี 2559	ปี 2560				ปี 2561	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน		มูลค่า(บาท)
1	ANA NIPPLE หนึ่งซีก 1/2	ตัว	32.10	13	3	4	80	6	80	2,568.00	20	642.00	20	642.00	20	642.00	20	642.00	80.00	2,568.00	คลัง	
2	Cable Ties 4	ลู	30.00	3	2	-	8	7	8	240.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	8.00	240.00	คลัง	
3	Cable Tie #12 สีดำ	ลู	107.00	-	-	3	8	-	8	856.00	2	214.00	2	214.00	2	214.00	2	214.00	8.00	856.00	คลัง	
4	Cable Tie #6	ลู	64.20	-	-	-	8	7	8	513.60	2	128.40	2	128.40	2	128.40	2	128.40	8.00	513.60	คลัง	
5	Capacitor Run 25	ตัว	214.00	-	-	1	10	1	10	2,140.00	5	1,070.00	-	-	5	1,070.00	-	-	10.00	2,140.00	คลัง	
6	Capacitor Run 30	ตัว	267.50	-	-	-	10	-	10	2,675.00	5	1,337.50	-	-	5	1,337.50	-	-	10.00	2,675.00	คลัง	
7	Capacitor Run 45	ตัว	235.40	-	-	-	10	-	10	2,354.00	5	1,177.00	-	-	5	1,177.00	-	-	10.00	2,354.00	คลัง	
8	Capacitor Star 108-130/220	ตัว	235.40	-	-	-	10	3	10	2,354.00	5	1,177.00	-	-	5	1,177.00	-	-	10.00	2,354.00	คลัง	
9	CELIFLEX TUBE 3838(2-3 ชุด)	เส้น	18.00	-	-	20	20	13	20	360.00	10	180.00	-	-	10	180.00	-	-	20.00	360.00	คลัง	
10	CELIFLEX TUBE 3858(5 ชุด)	เส้น	19.26	-	-	10	20	10	20	385.20	10	192.60	-	-	10	192.60	-	-	20.00	385.20	คลัง	
11	Copper Tube 1/2 #22 (4 ชุด)	ม้วน	1,444.50	-	-	1	3	4	4	5,778.00	2	2,889.00	-	-	2	2,889.00	-	-	4.00	5,778.00	คลัง	
12	Copper Tube 1/4(2 ชุด)	ม้วน	744.185	-	-	3	2	4	4	2,976.74	2	1,488.37	-	-	2	1,488.37	-	-	4.00	2,976.74	คลัง	
13	Copper Tube 3/4 #22	ม้วน	2,278.35	-	-	-	4	4	4	9,113.40	2	4,556.70	-	-	2	4,556.70	-	-	4.00	9,113.40	คลัง	
14	Copper Tube 3/8(3 ชุด)	ม้วน	830.00	-	-	1	4	7	4	3,320.00	2	1,660.00	-	-	2	1,660.00	-	-	4.00	3,320.00	คลัง	
15	Copper Tube 5/8 22 (5 ชุด)	ม้วน	1,350.00	-	-	2	1	4	4	5,400.00	2	2,700.00	-	-	2	2,700.00	-	-	4.00	5,400.00	คลัง	
16	FLEX HAGO 20MM	ม้วน	749.00	-	-	1	6	3	6	4,494.00	1	749.00	2	1,498.00	1	749.00	2	1,498.00	6.00	4,494.00	คลัง	
17	GRAY MARKING 2 นิ้ว	ม้วน	128.40	-	-	18	3	40	40	5,136.00	10	1,284.00	10	1,284.00	10	1,284.00	10	1,284.00	40.00	5,136.00	คลัง	
18	LED MRI 16*3	หลอด	160.50	-	-	16	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
19	Mini 3 พก เต็มขนาด 3 นิ้ว	ตัว	80.25	-	-	6	50	4	50	4,012.50	10	802.50	15	1,203.75	15	1,203.75	15	1,203.75	50.00	4,012.50	คลัง	
20	MINI VALVE 1/2	ตัว	69.55	5	10	1	50	15	50	3,477.50	10	695.50	15	1,043.25	15	1,043.25	10	695.50	50.00	3,477.50	คลัง	
21	PHILIPS CONTACT CLEANER	กระป๋อง	144.45	10	3	2	9	3	9	1,300.05	2	288.90	2	288.90	3	433.35	2	288.90	9.00	1,300.05	คลัง	
22	P-TYPE 1.1/2	ชุด	171.20	18	6	9	40	4	40	6,848.00	10	1,712.00	10	1,712.00	10	1,712.00	10	1,712.00	40.00	6,848.00	คลัง	
23	R22 REFRIGERANT GAS 13.6	ถัง	1,551.50	-	-	3	7	40	3	40	62,060.00	10	15,515.00	10	15,515.00	10	15,515.00	10	15,515.00	40.00	62,060.00	คลัง
24	R410 ไม้เทืองสีเทา	ถัง	3,049.50	-	-	-	2	1	2	6,099.00	1	3,049.50	-	-	1	3,049.50	-	-	2.00	6,099.00	คลัง	
25	REMOTE TV	ชิ้น	128.40	3	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
26	ROOM THERMO ERT -3(0)	ตัว	374.50	-	-	3	2	20	9	20	7,490.00	5	1,872.50	5	1,872.50	5	1,872.50	5	1,872.50	20.00	7,490.00	คลัง
27	S-224 ชุดอุปกรณ์ล้างวาล์ว	ชิ้น	237.00	-	-	6	2	-	9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
28	SOMAX 400ml	กระป๋อง	117.70	23	1	5	20	-	20	2,354.00	5	588.50	5	588.50	5	588.50	5	588.50	20.00	2,354.00	คลัง	
29	U-Trap	ชุด	216.00	-	-	1	4	20	7	20	4,280.00	5	1,070.00	5	1,070.00	5	1,070.00	5	1,070.00	20.00	4,280.00	คลัง
30	กระดาษทราย	แผ่น	12.84	13	-	-	60	11	60	770.40	10	128.40	20	256.80	10	128.40	20	256.80	60.00	770.40	คลัง	
31	กล่องไม้ 6*6	ชิ้น	85.00	-	-	-	20	50	20	1,700.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	20.00	1,700.00	คลัง	
32	กล่องไม้ 6*6	ชิ้น	59.00	10	3	1	40	4	40	2,360.00	10	590.00	10	590.00	10	590.00	10	590.00	40.00	2,360.00	คลัง	
33	ฟิวส์ 1/2 ขนาด 300mA	ตัว	909.50	-	-	9	10	40	5	40	36,380.00	10	9,095.00	10	9,095.00	10	9,095.00	10	9,095.00	40.00	36,380.00	คลัง

205

แผนการซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงค้างยอดขาด ส.ค.61	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ประมาณการ		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ		หน่วยงาน
				ปี 2559	ปี 2560				ปี 2561	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
34	ก๊อชซีลล์ต่อผนัง	ตัว	267.50	5	2	5	40	2	40	10,700.00	10	2,675.00	10	2,675.00	10	2,675.00	10	2,675.00	40.00	10,700.00	คลัง
35	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชั้น	802.50	12	20	6	40	6	40	32,100.00	10	8,025.00	10	8,025.00	10	8,025.00	10	8,025.00	40.00	32,100.00	คลัง
36	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	64.20	3	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
37	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชั้น	160.50	-	9	9	40	2	40	6,420.00	10	1,605.00	10	1,605.00	10	1,605.00	10	1,605.00	40.00	6,420.00	คลัง
38	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชั้น	100.63	4	21	5	80	18	80	8,050.40	20	2,012.60	20	2,012.60	20	2,012.60	20	2,012.60	80.00	8,050.40	คลัง
39	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	214.00	38	30	13	40	-	40	8,560.00	10	2,140.00	10	2,140.00	10	2,140.00	10	2,140.00	40.00	8,560.00	คลัง
40	กันชนแม่เหล็ก (ดูตามใบเสนอราคา)	ชุด	31.04	18	-	4	20	-	20	620.80	5	155.20	5	155.20	5	155.20	5	155.20	20.00	620.80	คลัง
41	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	1,926.00	-	-	1	4	-	4	7,704.00	1	1,926.00	1	1,926.00	1	1,926.00	1	1,926.00	4.00	7,704.00	คลัง
42	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	กระเบื้อง	160.00	-	1	3	10	5	10	1,600.00	3	480.00	3	480.00	2	320.00	2	320.00	10.00	1,600.00	คลัง
43	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	กล่อง	10.70	22	2	-	-	14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
44	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	กล่อง	12.84	-	6	-	-	13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
45	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชุด	42.80	-	7	20	80	40	80	3,424.00	20	856.00	20	856.00	20	856.00	20	856.00	80.00	3,424.00	คลัง
46	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชุด	56.18	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
47	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชั้น	95.00	-	2	2	20	11	20	1,900.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	20.00	1,900.00	คลัง
48	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชุด	267.50	-	7	4	20	20	20	5,350.00	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	20.00	5,350.00	คลัง
49	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชุด	267.50	-	6	2	20	22	20	5,350.00	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	20.00	5,350.00	คลัง
50	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชุด	267.50	-	5	2	20	20	20	5,350.00	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	20.00	5,350.00	คลัง
51	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชุด	267.50	-	3	-	20	18	20	5,350.00	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	20.00	5,350.00	คลัง
52	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	กระเบื้อง	139.10	8,446	12	-	20	12	20	2,782.00	5	695.50	5	695.50	5	695.50	5	695.50	20.00	2,782.00	คลัง
53	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	34.24	17	-	9	80	38	80	2,739.20	20	684.80	20	684.80	20	684.80	20	684.80	80.00	2,739.20	คลัง
54	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	45.79	5	14	4	50	40	50	2,289.50	10	457.90	10	457.90	10	457.90	10	457.90	50.00	2,289.50	คลัง
55	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ชั้น	44.94	-	-	-	10	40	10	449.40	10	449.40	10	449.40	10	449.40	10	449.40	10.00	449.40	คลัง
56	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	3.75	26	54	134	400	41	400	1,500.00	100	375.00	100	375.00	100	375.00	100	375.00	400.00	1,500.00	คลัง
57	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	5.99	13	-	-	50	10	50	299.60	10	59.92	10	59.92	15	89.88	15	89.88	50.00	299.60	คลัง
58	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	3.21	39	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
59	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	4.01	-	-	-	-	14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
60	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	17.00	17	-	-	20	7	20	340.00	5	85.00	5	85.00	5	85.00	5	85.00	20.00	340.00	คลัง
61	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	5.35	12	-	3	20	5	20	107.00	5	26.75	5	26.75	5	26.75	5	26.75	20.00	107.00	คลัง
62	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	4.28	-	-	-	20	20	20	85.60	5	21.40	5	21.40	5	21.40	5	21.40	20.00	85.60	คลัง
63	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	5.89	5	-	20	20	9	20	117.80	5	29.45	5	29.45	5	29.45	5	29.45	20.00	117.80	คลัง
64	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	18.00	17	-	-	20	14	20	360.00	5	90.00	5	90.00	5	90.00	5	90.00	20.00	360.00	คลัง
65	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	10.75	19	-	-	20	19	20	215.00	5	53.75	5	53.75	5	53.75	5	53.75	20.00	215.00	คลัง
66	ก๊อชซีลล์กันความชื้น	ตัว	5.14	34	7	-	20	33	20	102.72	5	25.68	5	25.68	5	25.68	5	25.68	20.00	102.72	คลัง

2562

แผนการซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณคงค้างยกมา ส.ค.61	ปริมาณการซื้อในปี 2562	ประมาณการซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ		หน่วยงาน	
				ปี 2559	ปี 2560				ปี 2561	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน		มูลค่า(บาท)
67	ซีเมนต์รณเกียน 1 1/2	ตัว	16.00	-	-	-	20	320.00	5	80.00	5	80.00	5	80.00	5	80.00	20	320.00	คลัง	
68	ซีเมนต์รณเกียนของเหลือง 1 นิ้ว	ตัว	53.50	-	-	-	20	1,070.00	5	267.50	5	267.50	5	267.50	5	267.50	20	1,070.00	คลัง	
69	ซีเมนต์รณเกียนของเหลือง 1/2	ตัว	27.82	-	4	-	80	2,225.60	20	556.40	20	556.40	20	556.40	20	556.40	80	2,225.60	คลัง	
70	ซีเมนต์รณเกียนของเหลือง 3/4	ตัว	37.45	-	1	-	80	2,996.00	20	749.00	20	749.00	20	749.00	20	749.00	80	2,996.00	คลัง	
71	ซีเมนต์รณเกียน 1/2	ตัว	3.21	-	1	-	80	256.80	20	64.20	20	64.20	20	64.20	20	64.20	80	256.80	คลัง	
72	ซีเมนต์รณเกียน 1/2	ตัว	3.00	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
73	ซีเมนต์รณเกียน 3/4 6 พด	ตัน	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
74	ซีเมนต์รณเกียน 5/8 5 พด	ตัน	16.05	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
75	ซีเมนต์รณเกียน 1 1/2	ตัว	5.00	-	2	-	20	100.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	20	100.00	คลัง	
76	ซีเมนต์รณเกียน 99	ตัว	40.07	-	5	-	50	2,003.50	10	400.70	15	601.05	10	400.70	15	601.05	50	2,003.50	คลัง	
77	ซีเมนต์รณเกียน 1 1/2	ตัว	6.42	-	8	-	30	192.60	7	44.94	10	64.20	7	44.94	6	38.52	30	192.60	คลัง	
78	ซีเมนต์รณเกียน 3/4-1/2	ตัว	3.96	-	26	1	50	198.00	10	39.60	10	39.60	15	59.40	15	59.40	50	198.00	คลัง	
79	ซีเมนต์รณเกียน 3/8 (3พด)	ตัว	3.21	-	19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
80	ซีเมนต์รณเกียน	ตัน	171.20	-	10	2	20	3,424.00	5	856.00	5	856.00	5	856.00	5	856.00	20	3,424.00	คลัง	
81	ซีเมนต์รณเกียน	ตัน	856.00	-	-	1	8	6,848.00	2	1,712.00	2	1,712.00	2	1,712.00	2	1,712.00	8	6,848.00	คลัง	
82	ซีเมนต์รณเกียน	ตัน	588.50	-	7	-	8	4,708.00	2	1,177.00	2	1,177.00	2	1,177.00	2	1,177.00	8	4,708.00	คลัง	
83	ซีเมนต์รณเกียน	ตัน	35.00	-	1	2	20	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	20	700.00	คลัง	
84	ซีเมนต์รณเกียน	ตัน	68.69	-	-	1	10	686.90	3	206.07	2	137.38	2	137.38	3	206.07	10	686.90	คลัง	
85	ซีเมนต์รณเกียน 20 มิถ	ตัว	3.21	-	1	-	200	1,284.00	100	321.00	100	321.00	100	321.00	100	321.00	400	1,284.00	คลัง	
86	ซีเมนต์รณเกียน 25 มิถ	ตัว	3.42	-	130	-	200	684.00	50	171.00	50	171.00	50	171.00	50	171.00	200	684.00	คลัง	
87	ซีเมนต์รณเกียน	ตัน	1,211.51	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
88	ซีเมนต์รณเกียน 5WF	ตัว	64.20	-	-	-	20	1,284.00	5	321.00	5	321.00	5	321.00	5	321.00	20	1,284.00	คลัง	
89	ซีเมนต์รณเกียน 1/2 6พด	ตัว	2.14	-	78	-	200	428.00	50	107.00	50	107.00	50	107.00	50	107.00	200	428.00	คลัง	
90	ซีเมนต์รณเกียน 3/4	ตัว	2.14	-	196	-	200	428.00	50	107.00	50	107.00	50	107.00	50	107.00	200	428.00	คลัง	
91	ซีเมนต์รณเกียน 1 1/4	ตัว	5.35	-	124	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
92	ซีเมนต์รณเกียน 1/2 4 พด	ตัว	2.14	-	12	-	30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
93	ซีเมนต์รณเกียน 3/4	ตัว	2.14	-	47	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
94	ซีเมนต์รณเกียน 1/2	ตัว	1.27	-	227	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
95	ซีเมนต์รณเกียน 1 1/4	ตัว	5.35	-	12	861	-	50	267.50	15	80.25	10	53.50	15	80.25	10	53.50	50	267.50	คลัง
96	ซีเมนต์รณเกียน 2 นิ้ว	ตัว	10.70	-	6	1,390	-	50	535.00	15	160.50	10	107.00	15	160.50	10	107.00	50	535.00	คลัง
97	ซีเมนต์รณเกียน 3/8	ตัว	2.14	-	20	527	-	50	107.00	15	32.10	10	21.40	15	32.10	10	21.40	50	107.00	คลัง
98	ซีเมนต์รณเกียน 3/4	ตัว	26.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
99	ซีเมนต์รณเกียน 3/4	ตัว	13.91	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	

202

แผนการซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตรากำไรใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงค้างยกมา ส.ค.61	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ประมาณการซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ		หมายเหตุ
				ปี 2559	ปี 2560					ปี 2561	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
100	ธงเหลือง ขนาด 3/8	ตัว	4.28	-	-	-	25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
101	จากรับเลี้ยง	กระสอบ	107.00	-	1	-	1	20	2,140.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	20.00	2,140.00	คลัง
102	ปูนซีเมนต์ 3/4(4 หุข)	ตัว	3.50	17	-	-	12	50	175.00	10	35.00	10	35.00	15	52.50	15	52.50	50.00	175.00	คลัง
103	ชุดประต้อัด C-959+ราว S-287	ชิ้น	114.00	7	1	1	4	50	5,700.00	10	1,140.00	15	1,710.00	10	1,140.00	15	1,710.00	50.00	5,700.00	คลัง
104	ชุดลิ้นชัก HANG	ชุด	199.00	-	-	3	33	60	11,940.00	20	3,980.00	10	1,990.00	20	3,980.00	10	1,990.00	60.00	11,940.00	คลัง
105	ชุดยึดค้ำโครง คอนกรีต	ชุด	275.00	-	2	4	17	40	11,000.00	10	2,750.00	10	2,750.00	10	2,750.00	10	2,750.00	40.00	11,000.00	คลัง
106	ชุดยาสูบ C-953 ไม้สี่เหลี่ยม	ชิ้น	161.00	4	-	1	3	8	1,288.00	2	322.00	2	322.00	2	322.00	2	322.00	8.00	1,288.00	คลัง
107	ชุดงานไม้เท้าหน้ารุ่น S-281	ชิ้น	104.00	4	1	-	7	8	832.00	2	208.00	2	208.00	2	208.00	2	208.00	8.00	832.00	คลัง
108	ชุดงานยึดคอนกรีต Bath time 1/2 + ยก	ชิ้น	37.00	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
109	โต๊ะ VWP กลางห้า	ชุด	1,605.00	-	9	11	14	40	64,200.00	10	16,050.00	10	16,050.00	10	16,050.00	10	16,050.00	40.00	64,200.00	คลัง
110	โต๊ะ VWP ขนานหก	ชุด	2,177.45	-	5	11	6	40	87,098.00	10	21,774.50	10	21,774.50	10	21,774.50	10	21,774.50	40.00	87,098.00	คลัง
111	โต๊ะขน	ชุด	695.50	-	-	10	7	40	27,820.00	10	6,955.00	10	6,955.00	10	6,955.00	10	6,955.00	40.00	27,820.00	คลัง
112	ลิ้นชัก ขาว	หอด	199.02	-	3	5	3	80	15,921.60	20	3,980.40	20	3,980.40	20	3,980.40	20	3,980.40	80.00	15,921.60	คลัง
113	ลิ้นชัก โด	หอด	199.02	-	2	8	2	80	15,921.60	20	3,980.40	20	3,980.40	20	3,980.40	20	3,980.40	80.00	15,921.60	คลัง
114	โต๊ะเก้าอี้	ตู้	42.80	-	-	2	16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
115	เก้าอี้เหล็กพ่องเท้า	อัน	20.00	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
116	คองกรง 20 มิล	ตัว	3.21	65	-	30	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
117	ตะแกรงคัดกรวด	ตัว	28.62	-	1	4	2	2	57.24	1	28.62	-	-	1	28.62	-	-	2.00	57.24	คลัง
118	ตะขอมุงจาก(ก)	ชุด	89.00	12	2	-	8	20	1,780.00	5	445.00	5	445.00	5	445.00	5	445.00	20.00	1,780.00	คลัง
119	ถุงมือผ้า	ตู้	14.08	36	14	9	1	48	675.84	12	168.96	12	168.96	12	168.96	12	168.96	48.00	675.84	คลัง
120	ถุงยางพารา	ตู้	80.25	26	2	3	9	20	1,605.00	5	401.25	5	401.25	5	401.25	5	401.25	20.00	1,605.00	คลัง
121	ท่อ PVC สีฟ้า ชั้น 1.5 ขนาด 1/2 นิ้ว	เส้น	53.50	-	1	37	40	200	10,700.00	50	2,675.00	50	2,675.00	50	2,675.00	50	2,675.00	200.00	10,700.00	คลัง
122	ท่อขาว HAGO 20	เส้น	51.36	13	-	-	24	20	1,027.20	5	256.80	5	256.80	5	256.80	5	256.80	20.00	1,027.20	คลัง
123	ท่อขาว HAGO 25	เส้น	60.19	13	-	30	10	8	481.52	2	120.38	2	120.38	2	120.38	2	120.38	8.00	481.52	คลัง
124	ท่อขาว 12 นิ้ว	อัน	64.20	13	-	-	-	20	1,284.00	5	321.00	5	321.00	5	321.00	5	321.00	20.00	1,284.00	คลัง
125	ท่อขาว 14 นิ้ว	อัน	210.00	-	2	8	6	20	4,200.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	20.00	4,200.00	คลัง
126	หมอนี่เหล็ก P-TRAP	อัน	820.00	-	-	4	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
127	หมอนี่เหล็กแบบโค้ง	อัน	799.00	-	1	-	9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
128	หมอนี่ 1 มม	ตัว	16.05	-	2	-	15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
129	หมอนี่ 2.5 m	เส้น	18.00	-	-	-	10	25	450.00	5	90.00	5	90.00	10	180.00	5	90.00	25.00	450.00	คลัง
130	หมอนี่ 3.5 m	เส้น	20.00	-	-	1	9	25	500.00	5	100.00	5	100.00	10	200.00	5	100.00	25.00	500.00	คลัง
131	หมอนี่	เส้น	75.00	-	1	1	8	1	600.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00	8.00	600.00	คลัง
132	เทพื้นหน้าลิ้นชัก	ม้วน	16.05	47	19	37	200	78	3,210.00	50	802.50	50	802.50	50	802.50	50	802.50	200.00	3,210.00	คลัง

20

แผนการซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงค้างยกมา ส.ค.61	ปริมาณการซื้อในปี 2562	โครงการ 1 (ค.ค.- ส.ค.)		โครงการ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)		โครงการ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		โครงการ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ		หน่วยงาน
				ปี 2559	ปี 2560				ปี 2561	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
133	ท่อพีวีซี	ม้วน	16.05	34	15	27	31	50	10	160.50	15	240.75	10	160.50	15	240.75	50.00	802.50	คลัง
134	ท่อพีวีซี 1/2 นิ้ว	ม้วน	11.77	2	-	2	15	70	20	235.40	15	176.55	20	235.40	15	176.55	70.00	823.90	คลัง
135	ท่อพีวีซี 3/4 นิ้ว	ม้วน	349.00	-	-	1	4	8	2	698.00	2	698.00	2	698.00	2	698.00	8.00	2,792.00	คลัง
136	ท่อพีวีซี 3 M. ท่อระบาย	อัน	450.00	4	1	1	3	8	2	900.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	8.00	3,600.00	คลัง
137	ท่อพีวีซี 1 นิ้ว	กิโล	69.55	-	-	1	4	20	5	347.75	5	347.75	5	347.75	5	347.75	20.00	1,391.00	คลัง
138	ท่อพีวีซี 1/2 นิ้ว	กิโล	1.61	-	-	-	230	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
139	ท่อพีวีซี 1 นิ้ว	กิโล	171.20	-	-	1	4	4	1	171.20	1	171.20	1	171.20	1	171.20	4.00	684.80	คลัง
140	ท่อพีวีซี 1 1/2 นิ้ว	กิโล	12.84	31	-	-	48	48	12	154.08	12	154.08	12	154.08	12	154.08	48.00	616.32	คลัง
141	ท่อพีวีซี 2 นิ้ว	กิโล	152.00	-	17	20	80	80	20	3,040.00	20	3,040.00	20	3,040.00	20	3,040.00	80.00	12,160.00	คลัง
142	ท่อพีวีซี 1 1/2 นิ้ว	กิโล	90.95	-	-	-	60	60	15	1,364.25	15	1,364.25	15	1,364.25	15	1,364.25	60.00	5,457.00	คลัง
143	น้ำยาเคลือบสีรถ 410A	ลิตร	1,966.13	2	-	-	1	-	15	2,969.25	15	2,969.25	15	2,969.25	15	2,969.25	60.00	11,877.00	คลัง
144	น้ำยาเคลือบสีรถ PVC 250	กิโล	197.95	-	13	13	60	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
145	น้ำยาเคลือบสีรถ PVC 250	กิโล	120.16	-	-	-	-	-	1	192.60	1	192.60	-	-	-	-	2.00	385.20	คลัง
146	น้ำยาเคลือบสีรถ	กิโล	192.60	-	1	-	2	2	24	2,054.40	24	2,054.40	24	2,054.40	24	2,054.40	96.00	8,217.60	คลัง
147	น้ำยาเคลือบสีรถ	กิโล	85.60	-	16	18	96	25	5	642.00	5	642.00	5	642.00	5	642.00	20.00	2,568.00	คลัง
148	น้ำยาเคลือบสีรถ 12*8	กิโล	128.40	21	-	-	20	8	20	2,140.00	20	2,140.00	20	2,140.00	20	2,140.00	80.00	856.00	คลัง
149	น้ำยาเคลือบสีรถ 2*4	กิโล	10.70	3	71	11	80	75	20	321.00	20	321.00	20	321.00	20	321.00	80.00	1,284.00	คลัง
150	น้ำยาเคลือบสีรถ 4*4	กิโล	16.05	-	-	54	101	80	10	350.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	40.00	1,400.00	คลัง
151	น้ำยาเคลือบสีรถ 1/2 นิ้ว PVC	กิโล	35.00	-	-	7	40	40	5	401.25	5	401.25	5	401.25	5	401.25	20.00	1,605.00	คลัง
152	น้ำยาเคลือบสีรถ 1 นิ้ว	กิโล	80.25	8	-	6	20	20	10	321.00	10	321.00	10	321.00	10	321.00	40.00	1,284.00	คลัง
153	น้ำยาเคลือบสีรถ	กิโล	32.10	7	9	10	40	19	1	2,390.00	1	2,390.00	1	2,390.00	1	2,390.00	4.00	9,560.00	คลัง
154	น้ำยาเคลือบสีรถ KING 70*180	กิโล	2,390.00	-	1	3	4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
155	น้ำยาเคลือบสีรถ KING 70*180 ขาว	กิโล	2,280.00	-	-	-	-	1	1	2,450.00	1	2,450.00	1	2,450.00	1	2,450.00	4.00	9,800.00	คลัง
156	น้ำยาเคลือบสีรถ KING 70*200	กิโล	2,450.00	-	1	-	4	2	1	2,450.00	1	2,450.00	1	2,450.00	1	2,450.00	4.00	9,800.00	คลัง
157	น้ำยาเคลือบสีรถ KING 80*200	กิโล	2,790.00	4	6	-	4	3	1	2,790.00	1	2,790.00	1	2,790.00	1	2,790.00	4.00	11,160.00	คลัง
158	น้ำยาเคลือบสีรถ 8*1	กิโล	310.30	-	-	1	4	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
159	น้ำยาเคลือบสีรถ 1 นิ้ว	กิโล	246.10	-	2	2	8	1	2	492.20	2	492.20	2	492.20	2	492.20	8.00	1,968.80	คลัง
160	น้ำยาเคลือบสีรถ	กิโล	53.50	90	40	30	120	120	30	1,605.00	30	1,605.00	30	1,605.00	30	1,605.00	120.00	6,420.00	คลัง
161	น้ำยาเคลือบสีรถ	กิโล	10.70	-	-	2	25	25	5	53.50	5	53.50	5	53.50	5	53.50	25.00	267.50	คลัง
162	น้ำยาเคลือบสีรถ 88	กิโล	48.15	-	-	-	5	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
163	น้ำยาเคลือบสีรถ 99	กิโล	51.52	3	3	3	40	40	10	515.20	10	515.20	10	515.20	10	515.20	40.00	2,060.80	คลัง
164	น้ำยาเคลือบสีรถ 1 ช่อง	กิโล	21.40	-	15	3	50	50	10	214.00	10	214.00	10	214.00	10	214.00	50.00	1,070.00	คลัง
165	น้ำยาเคลือบสีรถ 2 ช่อง	กิโล	21.40	-	-	-	20	20	5	107.00	5	107.00	5	107.00	5	107.00	20.00	428.00	คลัง

แผนการซื้อวัตถุดิบสร้าง บึงประมณ 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงค้างยกมา ส.ค.61	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ประมาณการ (บาท)		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ		หน่วยงาน
				ปี 2559	ปี 2560				ปี 2561	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
166	ผ้าพลาสติก 3 ซอง	อัน	21.40	-	60	15	80	25	80	1,712.00	20	428.00	20	428.00	20	428.00	20	428.00	80.00	1,712.00	คลัง
167	ผ้าพลาสติก 4 ซอง	อัน	64.20	23	-	-	20	11	20	1,284.00	10	642.00	-	-	10	642.00	-	-	20.00	1,284.00	คลัง
168	ผ้าพลาสติก 6 ซอง	อัน	64.20	-	100	39	200	-	200	12,840.00	50	3,210.00	50	3,210.00	50	3,210.00	50	3,210.00	200.00	12,840.00	คลัง
169	ผ้ารองน้ช้โครงการบ่อบวม SPT	ชุด	580.00	-	4	2	20	3	20	11,600.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	20.00	11,600.00	คลัง
170	ผ้ารองน้ช้โครงการบ่อบวม	ชุด	815.00	-	2	-	20	4	20	16,300.00	5	4,075.00	5	4,075.00	5	4,075.00	5	4,075.00	20.00	16,300.00	คลัง
171	ผ้า 7	กล่อง	12.84	3	15	4	40	17	40	513.60	10	128.40	10	128.40	10	128.40	10	128.40	40.00	513.60	คลัง
172	ผ้าเช็ดกั 5/16	ตัว	12.83	-	2	-	4	49	4	51.32	1	12.83	1	12.83	1	12.83	1	12.83	4.00	51.32	คลัง
173	ผ้าเช็ดกั 3/8	กล่อง	500.00	-	-	-	2	1	2	1,000.00	1	500.00	-	-	1	500.00	-	-	2.00	1,000.00	คลัง
174	ผ้ารองน้ช้โครงการ CF50 (HANG)	ชุด	2,856.90	6	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
175	ผ้ารองน้ช้โครงการ CF50 (HANG)	ชุด	2,782.00	6	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
176	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1.1/8	เส้น	155.15	-	-	-	20	-	20	3,103.00	5	775.75	5	775.75	5	775.75	5	775.75	20.00	3,103.00	คลัง
177	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1.3/8	เส้น	171.20	-	-	-	20	-	20	3,424.00	5	856.00	5	856.00	5	856.00	5	856.00	20.00	3,424.00	คลัง
178	ผ้ารองน้ช้โครงการ 2 ฟัง	ตัว	69.55	-	13	1	50	16	50	3,477.50	10	695.50	15	1,043.25	10	695.50	15	1,043.25	50.00	3,477.50	คลัง
179	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	ตัว	69.55	-	2	-	50	18	50	3,477.50	10	695.50	15	1,043.25	10	695.50	15	1,043.25	50.00	3,477.50	คลัง
180	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	205.00	-	4	4	20	6	20	4,100.00	5	1,025.00	5	1,025.00	5	1,025.00	5	1,025.00	20.00	4,100.00	คลัง
181	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	ชุด	192.60	17	2	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
182	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	499.00	-	1	-	8	4	8	3,992.00	2	998.00	2	998.00	2	998.00	2	998.00	8.00	3,992.00	คลัง
183	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	176.55	-	10	-	20	11	20	3,531.00	5	882.75	5	882.75	5	882.75	5	882.75	20.00	3,531.00	คลัง
184	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	6.42	20	-	3	20	17	20	128.40	5	32.10	5	32.10	5	32.10	5	32.10	20.00	128.40	คลัง
185	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	ชุด	46.01	8	-	-	20	8	20	920.20	5	230.05	5	230.05	5	230.05	5	230.05	20.00	920.20	คลัง
186	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	1,417.75	-	1	-	2	2	2	2,835.50	-	-	1	1,417.75	-	-	1	1,417.75	2.00	2,835.50	คลัง
187	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	180.00	-	5	-	20	-	20	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	20.00	3,600.00	คลัง
188	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	104.86	-	-	-	5	4	5	524.30	2	209.72	1	104.86	1	104.86	1	104.86	5.00	524.30	คลัง
189	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	83.46	-	-	-	5	4	5	417.30	1	83.46	2	166.92	1	83.46	1	83.46	5.00	417.30	คลัง
190	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	155.15	-	-	-	20	18	20	3,103.00	5	775.75	5	775.75	5	775.75	5	775.75	20.00	3,103.00	คลัง
191	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	171.20	-	-	-	20	18	20	3,424.00	5	856.00	5	856.00	5	856.00	5	856.00	20.00	3,424.00	คลัง
192	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	37.45	-	-	-	20	16	20	749.00	5	187.25	5	187.25	5	187.25	5	187.25	20.00	749.00	คลัง
193	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	64.20	-	1	-	80	41	80	5,136.00	20	1,284.00	20	1,284.00	20	1,284.00	20	1,284.00	80.00	5,136.00	คลัง
194	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	115.00	-	1	-	20	4	20	2,300.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00	5	575.00	20.00	2,300.00	คลัง
195	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	95.00	-	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
196	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	145.00	-	14	9	40	11	40	5,800.00	10	1,450.00	10	1,450.00	10	1,450.00	10	1,450.00	40.00	5,800.00	คลัง
197	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	90.95	1	-	-	2	3	2	181.90	-	-	1	90.95	-	-	1	90.95	2.00	181.90	คลัง
198	ผ้ารองน้ช้โครงการ 1 ใน 1	อัน	144.45	-	1	11	20	5	20	2,889.00	5	722.25	5	722.25	5	722.25	5	722.25	20.00	2,889.00	คลัง

20/5

แผนการซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา ส.ค.61	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (บาท)		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ		หน่วยงาน
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
199	ลวดเชื่อมเงิน Hais (1)	เส้น	9.15	49	10	20	40	35	40	366.00	10	91.50	10	91.50	10	91.50	10	91.50	40.00	366.00	คลัง	
200	ลวดค้ำง 3 มิลลิเมตร	ตัน	298.00	-	8	1	20	3	20	5,960.00	5	1,490.00	5	1,490.00	5	1,490.00	5	1,490.00	20.00	5,960.00	คลัง	
201	ถังรวมแรงค้ำง HUSZA	ชุด	160.00	9	-	6	20	10	20	3,200.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	20.00	3,200.00	คลัง	
202	ลูกบิดเปิด-ปิดน้ำ	อัน	300.00	-	1	1	8	5	8	2,400.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	8.00	2,400.00	คลัง	
203	ลูกบิดประตูหัวปลี	อัน	229.00	-	6	15	80	1	80	18,320.00	20	4,580.00	20	4,580.00	20	4,580.00	20	4,580.00	80.00	18,320.00	คลัง	
204	ลูกบิดประตูห้องน้ำ	อัน	229.00	-	20	10	80	20	80	18,320.00	20	4,580.00	20	4,580.00	20	4,580.00	20	4,580.00	80.00	18,320.00	คลัง	
205	ลูกยาง (หัวขีวาว)	อัน	10.70	-	-	-	-	9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
206	ลูกยางแบบ	อัน	32.10	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
207	ลูกยางสี่เหลี่ยม	อัน	1.61	-	-	-	-	50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
208	น้ำสีทวงรอยขีดข่วน 1.1/4 ประชุน้ำ	อัน	235.40	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
209	สนิมเหล็ก เบอร์ 7*1 นิ้ว	กล่อง	249.99	-	3	8	8	1	8	1,999.92	2	499.98	2	499.98	2	499.98	2	499.98	8.00	1,999.92	คลัง	
210	สนิมสีอย่าง	ชุด	235.40	-	2	5	40	10	40	9,416.00	10	2,354.00	10	2,354.00	10	2,354.00	10	2,354.00	40.00	9,416.00	คลัง	
211	สอทาง 1 1/4	ตัว	20.00	38	-	1	20	33	20	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	20.00	400.00	คลัง	
212	สอทาง 1/2	อัน	5.14	-	5	2	80	25	80	411.20	20	102.80	20	102.80	20	102.80	20	102.80	80.00	411.20	คลัง	
213	สอทาง 3/4	อัน	6.12	-	-	1	80	22	80	489.60	20	122.40	20	122.40	20	122.40	20	122.40	80.00	489.60	คลัง	
214	สอทางขนาด 1 1/2	ตัว	12.84	10	-	-	20	23	20	256.80	5	64.20	5	64.20	5	64.20	5	64.20	20.00	256.80	คลัง	
215	สอทางขนาด 1 1/4	ตัว	8.56	10	-	-	20	6	20	171.20	5	42.80	5	42.80	5	42.80	5	42.80	20.00	171.20	คลัง	
216	สอทางขนาด 1 1/4	ตัว	19.26	10	-	-	20	10	20	385.20	5	96.30	5	96.30	5	96.30	5	96.30	20.00	385.20	คลัง	
217	สอทางขนาด ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	37.45	3	-	4	100	3	100	3,745.00	25	936.25	25	936.25	25	936.25	25	936.25	100.00	3,745.00	คลัง	
218	สอเหล็ก HANG	ชุด	160.50	-	6	92	200	-	200	32,100.00	50	8,025.00	50	8,025.00	50	8,025.00	50	8,025.00	200.00	32,100.00	คลัง	
219	สอเหล็ก KING ANGLE 20 นิ้ว	เส้น	73.83	34	25	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
220	สอเหล็กค้ำงเหล็ก - ไม้ค้ำ	ชุด	289.00	3	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
221	สอทาง A41	เส้น	85.60	5	-	-	8	3	8	684.80	2	171.20	2	171.20	2	171.20	2	171.20	8.00	684.80	คลัง	
222	สอทาง A90	เส้น	256.80	-	-	-	20	2	20	5,136.00	5	1,284.00	5	1,284.00	5	1,284.00	5	1,284.00	20.00	5,136.00	คลัง	
223	สอทาง B20	เส้น	64.20	-	-	-	20	2	20	1,284.00	5	321.00	5	321.00	5	321.00	5	321.00	20.00	1,284.00	คลัง	
224	สอทาง B36	เส้น	69.55	-	-	-	20	2	20	1,391.00	5	347.75	5	347.75	5	347.75	5	347.75	20.00	1,391.00	คลัง	
225	สอทาง B39	เส้น	50.00	1	-	-	20	1	20	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20.00	1,000.00	คลัง	
226	สอทาง B47	เส้น	406.60	3	-	-	10	2	10	4,066.00	2	813.20	3	1,219.80	2	813.20	3	1,219.80	10.00	4,066.00	คลัง	
227	สอทาง B55	เส้น	128.40	-	-	2	7	5	7	898.80	1	128.40	2	256.80	2	256.80	2	256.80	7.00	898.80	คลัง	
228	สอทาง B58	เส้น	144.45	6	-	1	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง	
229	สอทาง B58	เส้น	155.15	-	-	-	20	6	20	3,103.00	5	775.75	5	775.75	5	775.75	5	775.75	20.00	3,103.00	คลัง	
230	สอเหล็ก 3 ตอน	อัน	50.00	4	2	2	40	1	40	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	40.00	2,000.00	คลัง	
231	สอเหล็กค้ำง 2.5	ชุด	107.00	13	-	1	20	9	20	2,140.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	20.00	2,140.00	คลัง	

20

แผนการซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้				ปริมาณการซื้อในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา ส.ค.61	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ประมาณการการจัดซื้อ	โครงการ 1 (ค.ค.- ๘.ค.)		โครงการ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		โครงการ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		โครงการ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ	หน่วยงาน
			ปี	ปี	ปี	ปี					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
232	สารพัดช่าง 4	ชุด	7	-	1	20	9	20	2,568.00	5	642.00	5	642.00	5	642.00	20.00	2,568.00	คลัง		
233	สีทรอง CLARTE PP-4603/3	ชุด	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง		
234	สีทรอง	อัน	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง		
235	สีทรองน้ำ	ชุด	-	-	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง		
236	หัวโคมบ้านแสนสุข เกียวโบ	หัว	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง		
237	หัวฉีดชำระ	อัน	57	-	22	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง		
238	หัวฉีด	อัน	-	-	-	-	96	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง		
239	หัวคนอร์	อัน	-	-	-	4	4	-	128.40	1	32.10	1	32.10	1	32.10	4.00	128.40	คลัง		
240	ปูซัง	อัน	1	2	1	8	1	8	128.40	2	32.10	2	32.10	2	32.10	8.00	128.40	คลัง		
241	เหล็กยึดเสา 3/8 ชุด	เส้น	2,560	-	-	20	10	20	799.94	-	-	10	399.97	-	-	20.00	799.94	คลัง		
242	เหล็กฉากประกับ	อัน	-	-	-	-	59	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง		
243	ยูนิโคมแบบ 2 นิ้ว	อัน	-	-	-	20	5	20	8,988.00	5	2,247.00	5	2,247.00	5	2,247.00	20.00	8,988.00	คลัง		
244	โบริง 3/4	ตัว	-	-	-	20	20	20	107.00	5	26.75	5	26.75	5	26.75	20.00	107.00	คลัง		
									940,334.51		244,748.56		225,409.51		245,244.72		224,931.72		940,334.51	
245	ชุดก่อสร้าง								50,000.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00			
									50,000.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00		12,500.00			
									990,334.51		257,248.56		237,909.51		257,744.72		237,431.72			

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

9๐5

๐๖๖

แผนการซื้อวัสดุไฟฟ้า-วิทยุ ปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตรการใช้ออมถึง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา ส.ค.61	ปริมาณการซื้อในปี 2562	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ	หน่วยงาน
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	IN 4007 ไดโอด	ตัว	3.00	-	-	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
2	6-WAT สวิตช์	ตัว	192.60	10	5	100	20	5	3,852.00	5	963.00	5	963.00	5	963.00	5	963.00	20	3,852.00	คลัง
3	Amored Grounded Plugs	ตัว	37.45	37	13	25	20	20	749.00	5	187.25	5	187.25	5	187.25	5	187.25	20	749.00	คลัง
4	C หลี่ 150 ไมโคร 250V	ตัว	250.00	-	-	-	2	2	500.00	1	250.00	-	-	1	250.00	-	-	2	500.00	คลัง
5	C หลี่ 20 ไมโคร 450V	ตัว	200.00	-	-	-	2	2	400.00	1	200.00	-	-	1	200.00	-	-	2	400.00	คลัง
6	Capacitor Run 30/370V	ตัว	69.55	-	3	9	30	1	2,086.50	10	695.50	5	347.75	10	695.50	5	347.75	30	2,086.50	คลัง
7	Capacitor Run 45/370V	ตัว	267.50	5	-	4	20	-	5,350.00	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	20	5,350.00	คลัง
8	Capacitor Run 45/370V	ตัว	235.40	4	-	2	20	3	4,708.00	5	1,177.00	5	1,177.00	5	1,177.00	5	1,177.00	20	4,708.00	คลัง
9	DAH-CHI 18W FULLSET(M1)	ชุด	133.75	-	-	-	20	51	2,675.00	5	668.75	5	668.75	5	668.75	5	668.75	20	2,675.00	คลัง
10	DAH-CHI 36W FULLSET(M1)	ชุด	181.90	-	16	4	20	2	3,638.00	5	909.50	5	909.50	5	909.50	5	909.50	20	3,638.00	คลัง
11	DOOR BELL 74(NH)	ชุด	406.60	2	-	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
12	Filter drier 3/8 CH	ตัว	64.20	2	-	2	10	5	642.00	2	128.40	2	128.40	2	128.40	2	128.40	10	642.00	คลัง
13	Glass Fuse 20mm 0.5A	ตัว	3.21	-	-	2	-	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
14	Glass Fuse 20mm 1A	ตัว	3.21	-	-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
15	Glass Fuse 20mm 3A	ตัว	3.21	-	-	-	-	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
16	Glass Fuse 20mm 5A	ตัว	3.21	10	-	-	-	30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
17	Magnetic Furnas 25A 1P	ตัว	187.25	35	13	9	50	1	9,362.50	15	2,808.75	10	1,872.50	15	2,808.75	10	1,872.50	50	9,362.50	คลัง
18	Minature circuit Breker 16A	ลูก	125.93	-	1	-	2	4	251.86	-	-	1	125.93	-	-	1	125.93	2	251.86	คลัง
19	Minature circuit Breker 20A	ลูก	123.05	-	6	-	2	6	246.10	2	246.10	1	123.05	1	123.05	1	123.05	2	246.10	คลัง
20	Minature circuit Breker 32A	ลูก	117.70	-	1	1	2	9	235.40	2	235.40	1	117.70	1	117.70	1	117.70	2	235.40	คลัง
21	PHASE PROTECTION WOP-2	ตัว	1,016.50	-	-	2	8	1	8,132.00	2	2,033.00	2	2,033.00	2	2,033.00	2	2,033.00	8	8,132.00	คลัง
22	RELAT MY2 AC220/240	ตัว	267.50	-	-	2	-	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
23	SD Miniature Circuit Breaker 2P 32A	ตัว	749.00	-	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
24	TE-Contactor 220 Vac 38A 18.5KW คาบ	ตัว	2,546.60	-	-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
25	TEL	ตัว	133.75	3	9	1	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
26	TIMER NATIONAL TB178(H)	ตัว	642.00	8	-	-	3	12	1,926.00	-	-	2	1,284.00	-	-	1	642.00	3	1,926.00	คลัง
27	XPZ1250 สายพาน	เส้น	580.00	2	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
28	ฟิวส์ตัววิทยุ	อัน	499.00	1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
29	กาต้มน้ำ 9000-25000 BTU	ตัว	1,926.00	-	-	-	4	2	7,704.00	1	1,926.00	1	1,926.00	1	1,926.00	1	1,926.00	4	7,704.00	คลัง
30	หม้อทอด	ตัว	7.49	26	11	30	50	28	374.50	10	74.90	10	74.90	20	149.80	10	74.90	50	374.50	คลัง
31	ชิ้นเสียบ	ตัว	2.00	-	-	-	20	30	40.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00	20	40.00	คลัง
32	แผ่น 3MF	ตัว	53.50	-	10	1	5	1	267.50	1	53.50	1	53.50	2	107.00	1	53.50	5	267.50	คลัง

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยรับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 2562	ปริมาณคงค้างยกมา ส.ค.61	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	โครงการ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		โครงการ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		โครงการ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		โครงการ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หน่วยงาน		
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		จำนวน	มูลค่า(บาท)
33	เคเบิล AMF	ตัว	64.20	-	10	1	5	4	5	321.00	1	64.20	1	64.20	2	128.40	1	64.20	5	321.00	คลัง
34	เคเบิล 5MF	ตัว	74.90	-	1	-	5	5	5	374.50	1	74.90	1	74.90	2	149.80	1	74.90	5	374.50	คลัง
35	เคเบิล 7.5MF	ตัว	96.30	-	1	-	5	3	5	481.50	1	96.30	1	96.30	2	192.60	1	96.30	5	481.50	คลัง
36	เคเบิลสี่เหลี่ยม	ตัว	12.84	30	10	-	100	20	100	1,284.00	25	321.00	25	321.00	25	321.00	25	321.00	100	1,284.00	คลัง
37	โคม WP-1 เจริญขอบขาว	ชุด	74.41	-	-	-	10	5	10	744.10	5	372.05	-	-	5	372.05	-	-	10	744.10	คลัง
38	เจ๋งไลท์ Phono	ตัว	20.00	-	-	-	50	8	50	1,000.00	10	200.00	15	300.00	10	200.00	15	300.00	50	1,000.00	คลัง
39	เจ๋งไลท์ตัวเมีย	10	10.00	-	-	-	10	7	10	100.00	2	20.00	3	30.00	2	20.00	3	30.00	10	100.00	คลัง
40	เจ๋งไลท์ใหญ่ Phono	ตัว	30.00	-	-	-	50	1	50	1,500.00	10	300.00	15	450.00	10	300.00	15	450.00	50	1,500.00	คลัง
41	ชุดบูตไดร์พอร์ท พานา	ชุด	406.60	-	-	1	-	16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
42	ค็อกกลาง BNC	ตัว	16.05	29	5	-	-	14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
43	ค็อกวง 32 มิล	ตัว	8.56	-	-	-	-	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
44	เคเบิลคู่สี่ขกตามแบบ WEG15929	ตัว	117.70	96	129	75	400	132	400	47,080.00	100	11,770.00	100	11,770.00	100	11,770.00	100	11,770.00	400	47,080.00	คลัง
45	เคเบิลสี่ขกตามแบบ WEG15929	ตัว	9.63	-	6	1	50	19	50	481.50	10	96.30	15	144.45	10	96.30	15	144.45	50	481.50	คลัง
46	ถ่านชาร์จ AAA	แพคเกจ	133.75	22	18	18	40	20	40	5,350.00	10	1,337.50	10	1,337.50	10	1,337.50	10	1,337.50	40	5,350.00	คลัง
47	ถ่านไฟฉาย HHR-P301	ก้อน	267.50	1	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
48	เทปพันสายไฟ	ม้วน	21.40	1	75	46	240	24	240	5,136.00	60	1,284.00	60	1,284.00	60	1,284.00	60	1,284.00	240	5,136.00	คลัง
49	บล็อกสี่ขกตามแบบ WEG15929	อัน	23.54	-	20	1	20	12	20	470.80	5	117.70	5	117.70	5	117.70	5	117.70	20	470.80	คลัง
50	บล็อกสี่ขกตามแบบ 150 วัตต์	อัน	450.00	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
51	บล็อกสี่ขกตามแบบ 18 วัตต์	อัน	60.00	-	-	-	-	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
52	บล็อกสี่ขกตามแบบ 2*36	ตัว	208.65	48	1	8	-	27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
53	บล็อกสี่ขกตามแบบ 218(H)	ตัว	224.70	11	17	4	-	13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
54	บล็อกสี่ขกตามแบบ 1*36	ตัว	160.50	36	-	4	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
55	บุฟท์	ตัว	1,337.50	-	-	2	4	2	4	5,350.00	1	1,337.50	1	1,337.50	1	1,337.50	1	1,337.50	4	5,350.00	คลัง
56	เบรกเกอร์ HB 2P 15A	ตัว	107.00	-	1	1	10	13	10	1,070.00	3	321.00	2	214.00	2	214.00	3	321.00	10	1,070.00	คลัง
57	เบรกเกอร์ HB 2P 30A	ตัว	128.40	9	2	3	5	4	5	642.00	1	128.40	1	128.40	1	128.40	2	256.80	5	642.00	คลัง
58	ปลั๊กกราวด์ตัว WEG1191	ตัว	96.30	1	14	11	100	39	100	9,630.00	25	2,407.50	25	2,407.50	25	2,407.50	25	2,407.50	100	9,630.00	คลัง
59	ปลั๊กกลมแบบ WEG1091 ปลั๊กเดี่ยว	ตัว	32.10	-	16	-	200	40	200	6,420.00	50	1,605.00	50	1,605.00	50	1,605.00	50	1,605.00	200	6,420.00	คลัง
60	ปลั๊กตัวเมีย	ตัว	11.00	-	-	-	200	6	200	2,200.00	50	550.00	50	550.00	50	550.00	50	550.00	200	2,200.00	คลัง
61	ปลั๊กตัวผู้ 2 โหม่ง สี่ขก	อัน	171.20	-	-	2	40	11	40	6,848.00	10	1,712.00	10	1,712.00	10	1,712.00	10	1,712.00	40	6,848.00	คลัง
62	ฝาครอบ 88	อัน	48.15	-	1	1	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
63	ฝาปิดช่องพื้น 1 ช่อง	ช่อง	25.00	-	-	-	100	-	100	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	100	2,500.00	คลัง
64	ฝาพลาสติก 1 ช่อง	อัน	21.40	10	-	-	10	-	10	214.00	3	64.20	3	64.20	2	42.80	2	42.80	10	214.00	คลัง
65	ฝาพลาสติก 2 ช่อง WEG6803WK6803WK	อัน	21.40	17	2	1	10	1	10	214.00	3	64.20	2	42.80	2	42.80	3	64.20	10	214.00	คลัง
66	ฝาพลาสติก 3 ช่อง WEG6803WK	อัน	21.40	51	-	-	200	-	200	4,280.00	50	1,070.00	50	1,070.00	50	1,070.00	50	1,070.00	200	4,280.00	คลัง
67	ฝาพลาสติก 4 ช่อง WEG6803WK	อัน	64.20	-	-	-	10	-	10	642.00	2	128.40	3	192.60	3	192.60	2	128.40	10	642.00	คลัง

2025

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ของหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2562	ปริมาณคงเหลือ ยกมา ส.ค.61	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2562	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมยอดประมาณการจัดซื้อ	หน่วยงาน
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
68	ฝาพลาสติก 6 นิ้ว	อัน	64.20	47	-	17	300	9	19,260.00	100	6,420.00	100	6,420.00	50	3,210.00	50	3,210.00	300	19,260.00	คลั่ง
69	ซีเมนต์ SAM	อัน	250.00	-	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
70	รูหมึ้นมือ	ตัว	802.50	-	-	-	10	9	8,025.00	2	1,605.00	2	1,605.00	3	2,407.50	3	2,407.50	10	8,025.00	คลั่ง
71	รางไฟสวิตช์ เบอร์ 5	เส้น	64.20	-	45	59	300	10	19,260.00	75	4,815.00	75	4,815.00	75	4,815.00	75	4,815.00	300	19,260.00	คลั่ง
72	ลูกบอลเบด IP 32A 30MA	ตัว	1,350.00	-	-	-	4	10	5,400.00	1	1,350.00	1	1,350.00	1	1,350.00	1	1,350.00	4	5,400.00	คลั่ง
73	โคมไฟ 250 K	ดวง	65.00	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
74	สวิชกระตุก	ตัว	48.15	-	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
75	สวิทช์เปิด-ปิด	ตัว	20.00	-	5	-	-	15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
76	สวิทช์ 220V	ตัว	20.00	-	-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
77	สวิทช์ 220V	ตัว	25.00	-	-	-	20	4	500.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	20	500.00	คลั่ง
78	สวิทช์กระตุก	ชุด	51.36	1	1	-	-	32	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
79	สวิทช์ทางเดียว	ตัว	32.10	33	1	31	-	99	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
80	สวิทช์แรงดัน	ตัว	288.90	5	4	1	20	17	5,778.00	5	1,444.50	5	1,444.50	5	1,444.50	5	1,444.50	20	5,778.00	คลั่ง
81	สาย Link Up ENHANCED CAT5E/OUTDOOR	กล่อง	3,750.00	-	6	2	15	10	56,250.00	5	18,750.00	5	18,750.00	5	18,750.00	5	18,750.00	15	56,250.00	คลั่ง
82	สายไฟรหัส 2 คู่สาย 0.65	ม้วน	987.00	4	8	-	10	3	9,870.00	2	1,974.00	3	2,961.00	2	1,974.00	2	1,974.00	10	9,870.00	คลั่ง
83	สายไฟ VAF 2*1.5	ม้วน	1,070.00	-	1	2	10	9	10,700.00	2	2,140.00	3	3,210.00	2	2,140.00	2	2,140.00	10	10,700.00	คลั่ง
84	สายไฟ VAF 2*2.5*1.5	ม้วน	2,350.00	1	14	-	10	1	23,500.00	2	4,700.00	3	7,050.00	2	4,700.00	2	4,700.00	10	23,500.00	คลั่ง
85	สายไฟ VAF 2*4*2.5	ม้วน	3,370.50	3	2	-	8	2	26,964.00	2	6,741.00	2	6,741.00	2	6,741.00	2	6,741.00	8	26,964.00	คลั่ง
86	สายไฟรหัส ยาว 5 เมตร	เส้น	300.00	-	-	9	10	1	3,000.00	2	600.00	3	900.00	2	600.00	2	600.00	10	3,000.00	คลั่ง
87	สายสัญญาณรหัส RG6	ม้วน	749.00	-	3	1	10	1	7,490.00	2	1,498.00	3	2,247.00	2	1,498.00	2	1,498.00	10	7,490.00	คลั่ง
88	ใส่กรองบนจับ	อัน	400.00	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
89	หมึกจาก WEG3020	อัน	19.26	20	-	-	40	10	770.40	10	192.60	10	192.60	10	192.60	10	192.60	40	770.40	คลั่ง
90	หลอด 400 วัตต์	หลอด	695.50	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
91	หลอด 85 วัตต์ ๓	หลอด	267.50	-	7	-	5	5	1,337.50	3	802.50	3	802.50	2	535.00	2	535.00	5	1,337.50	คลั่ง
92	หลอด 85 วัตต์ ๒ข	หลอด	267.50	-	15	4	6	14	1,605.00	6	802.50	3	802.50	3	802.50	6	1,605.00	6	1,605.00	คลั่ง
93	หลอด PAR 38 120 W	หลอด	133.75	-	-	-	20	6	2,675.00	5	668.75	5	668.75	5	668.75	5	668.75	20	2,675.00	คลั่ง
94	หลอด T8 (แบบ 18 วัตต์)	หลอด	214.00	-	140	162	800	67	171,200.00	200	42,800.00	200	42,800.00	200	42,800.00	200	42,800.00	800	171,200.00	คลั่ง
95	หลอด T8 (แบบ 36 วัตต์)	หลอด	288.90	-	400	423	800	-	231,120.00	200	57,780.00	200	57,780.00	200	57,780.00	200	57,780.00	800	231,120.00	คลั่ง
96	หลอดลงพื้น 25W	ดวง	16.05	-	-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
97	หลอดมือหมุน 32W DAY LIGHT	หลอด	69.55	5	1	3	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
98	หลอดประหยัดไฟ 11 วัตต์ ๒ข	หลอด	75.00	-	-	-	-	14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
99	หลอดลูเมนเซนต์ รุ่นมาตรฐาน 18 วัตต์	หลอด	37.45	-	91	4	-	61	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลั่ง
100	หลอดไฟ LED	หลอด	117.70	70	-	235	800	84	94,160.00	200	23,540.00	200	23,540.00	200	23,540.00	200	23,540.00	800	94,160.00	คลั่ง
101	หลอดไฟ PAR 38 120W	หลอด	133.75	-	-	-	10	6	1,337.50	3	401.25	3	401.25	2	267.50	2	267.50	10	1,337.50	คลั่ง

202

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงค้างยกมา ส.ค.61	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ปริมาณการใช้จ่ายปี 2562 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ		หน่วยงาน	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
102	ทีวี สีเทา RG6	อัน	9.10	20	60	2	47	100	910.00	25	227.50	25	227.50	25	227.50	25	227.50	100	910.00	100	910.00	คลัง
103	ทีวี TV	อัน	7.49	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	คลัง
104	ทีวี F TYPE TV	อัน	8.56	89	32	55	11	100	856.00	25	214.00	25	214.00	25	214.00	25	214.00	100	856.00	100	856.00	คลัง
105	ทีวี UTP	ตัว	481.50	-	14	16	4	60	28,890.00	20	9,630.00	20	9,630.00	20	4,815.00	10	4,815.00	20	28,890.00	60	28,890.00	คลัง
									888,332.16		219,473.05		229,141.38		213,593.75		226,123.98		888,332.16		888,332.16	
106	วัสดุงานไฟฟ้า-สื่อสาร	งาน							500,000.00		125,000.00		125,000.00		125,000.00		125,000.00					
									500,000.00		125,000.00		125,000.00		125,000.00		125,000.00					
									1,388,332.16		344,473.05		354,141.38		338,593.75		351,123.98					
									1,388,332.16		344,473.05		354,141.38		338,593.75		351,123.98					
									1,388,332.16		344,473.05		354,141.38		338,593.75		351,123.98					

525

50/2562

แผนการซื้อวัสดุสำรวจ ปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562 (บาท)		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ		หน่วยงาน
							มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	เชาววย 10 นิ้ว ใต้ขนาดท่อ	อัน	1,000.00	1.00	-	1.00	1,000.00	-	-	-	1,000.00	-	-	-	1.00	1,000.00	คสัง	คสัง	
2	ขมแดง	อัน	1,000.00	2.00	-	2.00	2,000.00	-	-	-	2,000.00	-	-	-	2.00	2,000.00	คสัง	คสัง	
3	ข้อหมอน	อัน	500.00	2.00	-	2.00	1,000.00	-	-	-	1,000.00	-	-	-	2.00	1,000.00	คสัง	คสัง	
4	คีมขวาน	อัน	120.00	8.00	-	8.00	960.00	-	-	-	360.00	2.00	240.00	3.00	360.00	8.00	960.00	คสัง	คสัง
5	ไขวงสลักด้าน	อัน	120.00	8.00	-	8.00	960.00	-	-	-	360.00	2.00	240.00	3.00	360.00	8.00	960.00	คสัง	คสัง
6	ประแจควม 10 นิ้ว	ตัว	1,200.00	1.00	-	1.00	1,200.00	-	-	-	-	-	1,200.00	-	1.00	1,200.00	คสัง	คสัง	
7	ประแจควม 12 นิ้ว	ตัว	1,200.00	1.00	-	1.00	1,200.00	-	-	-	-	-	1,200.00	-	1.00	1,200.00	คสัง	คสัง	
8	บันไดพาดเลื่อน 2 ตอน ขนาด 12*12 นิ้ว	ชุด	4,000.00	1.00	-	1.00	4,000.00	-	-	-	-	-	4,000.00	-	1.00	4,000.00	คสัง	คสัง	
9	บันไดไม้ไผ่	ตัว	1,500.00	1.00	-	1.00	1,500.00	-	-	-	-	-	1,500.00	-	1.00	1,500.00	คสัง	คสัง	
10	ถังน้ำมตร	อัน	300.00	1.00	-	1.00	300.00	-	-	-	-	-	300.00	-	1.00	300.00	คสัง	คสัง	
11	ไฟฉาย LED ติดหัว	อัน	300.00	2.00	-	2.00	600.00	-	-	-	-	-	600.00	-	2.00	600.00	คสัง	คสัง	
12	หมอนเสริม ขนาด 1.5-10 มิล	ชุด	790.00	1.00	-	1.00	790.00	-	-	-	-	-	790.00	-	1.00	790.00	คสัง	คสัง	
13	โถสอจะรูป ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	1,200.00	1.00	-	1.00	1,200.00	-	-	-	-	-	1,200.00	-	1.00	1,200.00	คสัง	คสัง	
14	โถสอจะรูป ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	1,200.00	1.00	-	1.00	1,200.00	-	-	-	-	-	1,200.00	-	1.00	1,200.00	คสัง	คสัง	
15	ขาคังฟ้าโพง	อัน	800.00	4.00	-	4.00	3,200.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	4.00	3,200.00	คสัง	คสัง
16	ไซซอ 20 มิล	อัน	300.00	4.00	-	4.00	1,200.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	4.00	1,200.00	คสัง	คสัง
17	กรรไกรตัดศิลา	อัน	200.00	10.00	-	10.00	2,000.00	2.00	400.00	3.00	600.00	2.00	400.00	3.00	600.00	10.00	2,000.00	คสัง	คสัง
18	ไขควงคีม	อัน	90.00	10.00	-	10.00	900.00	2.00	180.00	3.00	270.00	2.00	180.00	3.00	270.00	10.00	900.00	คสัง	คสัง
19	3 ขาคังไม้เต	อัน	800.00	3.00	-	3.00	2,400.00	-	-	-	-	-	2,400.00	-	3.00	2,400.00	คสัง	คสัง	
20	ไขควงงอโต	อัน	1,200.00	3.00	-	3.00	3,600.00	-	-	-	-	-	3,600.00	-	3.00	3,600.00	คสัง	คสัง	
21	คีมตัดลิ่ง 8 นิ้ว	อัน	420.00	4.00	-	4.00	1,680.00	-	-	-	-	-	1,680.00	-	4.00	1,680.00	คสัง	คสัง	
22	คีมลือค 12 นิ้ว	อัน	350.00	5.00	-	5.00	1,750.00	-	-	-	-	-	1,750.00	-	5.00	1,750.00	คสัง	คสัง	
23	ฉากเหล็ก	อัน	250.00	5.00	-	5.00	1,250.00	-	-	-	-	-	1,250.00	-	5.00	1,250.00	คสัง	คสัง	
24	ตะปู	ชุด	4,000.00	1.00	-	1.00	4,000.00	-	-	-	-	-	4,000.00	-	1.00	4,000.00	คสัง	คสัง	
25	ประแจจมนับ	ตัว	5,800.00	1.00	-	1.00	5,800.00	-	-	-	-	-	5,800.00	-	1.00	5,800.00	คสัง	คสัง	
26	ประแจเลื่อน 12 นิ้ว	ตัว	1,350.00	4.00	-	4.00	5,400.00	-	-	-	-	-	5,400.00	-	4.00	5,400.00	คสัง	คสัง	
27	ประแจเลื่อน 8 นิ้ว	ตัว	800.00	4.00	-	4.00	3,200.00	-	-	-	-	-	3,200.00	-	4.00	3,200.00	คสัง	คสัง	
28	บันไดงิลิโคน	อัน	250.00	2.00	-	2.00	500.00	-	-	-	-	-	500.00	-	2.00	500.00	คสัง	คสัง	
29	โรบลัก	ม้วน	2,900.00	2.00	-	2.00	5,800.00	-	-	-	-	-	5,800.00	-	2.00	5,800.00	คสัง	คสัง	
30	เลื่อยญี่ปุ่น	อัน	750.00	5.00	-	5.00	3,750.00	-	-	-	-	-	3,750.00	-	5.00	3,750.00	คสัง	คสัง	
31	เลื่อยจระผ่า	อัน	180.00	5.00	-	5.00	900.00	-	-	-	-	-	900.00	-	5.00	900.00	คสัง	คสัง	
32	เลื่อยพร้อมด้าน	ตัว	200.00	5.00	-	5.00	1,000.00	-	-	-	-	-	1,000.00	-	5.00	1,000.00	คสัง	คสัง	
33	พริ้วพร้อมด้าน	ตัว	300.00	5.00	-	5.00	1,500.00	-	-	-	-	-	1,500.00	-	5.00	1,500.00	คสัง	คสัง	

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (บาท)		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดประมาณการซื้อ	หน่วยงาน
							มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
34	จอมพร้อมดื่ม	ดื่ม	350.00	5.00	-	5.00	1,750.00	-	-	-	5.00	1,750.00	-	-	5.00	1,750.00	คลัง	
35	มิตติกระดาษ	อัน	500.00	2.00	-	2.00	1,000.00	-	-	-	2.00	1,000.00	-	-	2.00	1,000.00	คลัง	
36	หัวเข็มเย็บ	ชุด	3,500.00	1.00	-	1.00	3,500.00	-	-	-	1.00	3,500.00	-	-	1.00	3,500.00	คลัง	
37	หัวเข็มไฟฟ้า	ชุด	3,500.00	2.00	-	2.00	7,000.00	-	-	-	2.00	7,000.00	-	-	2.00	7,000.00	คลัง	
38	หมวกกึ่งอัตโนมัติ	อัน	3,000.00	1.00	-	1.00	3,000.00	-	-	-	1.00	3,000.00	-	-	1.00	3,000.00	คลัง	
39	ใบฉิ่งเงินพัน เขียว	ใบ	200.00	2.00	-	2.00	400.00	-	-	-	2.00	400.00	-	-	2.00	400.00	คลัง	
40	ใบฉิ่งเงินพัน เทา	ใบ	200.00	2.00	-	2.00	400.00	-	-	-	2.00	400.00	-	-	2.00	400.00	คลัง	
41	ฟิล์มเลนส์หมอกอง	กล่อง	600.00	1.00	-	1.00	600.00	-	-	-	1.00	600.00	-	-	1.00	600.00	คลัง	
42	สวดเชื่อมอากาศ	กล่อง	5,000.00	1.00	-	1.00	5,000.00	-	-	-	1.00	5,000.00	-	-	1.00	5,000.00	คลัง	
43	เบจหัวปั๊ม R22	ชุด	3,000.00	1.00	-	1.00	3,000.00	-	-	-	1.00	3,000.00	-	-	1.00	3,000.00	คลัง	
44	เบจหัวปั๊ม R410	ชุด	4,800.00	1.00	-	1.00	4,800.00	-	-	-	1.00	4,800.00	-	-	1.00	4,800.00	คลัง	
45	เบจหัวปั๊ม R134	ชุด	5,000.00	1.00	-	1.00	5,000.00	-	-	-	1.00	5,000.00	-	-	1.00	5,000.00	คลัง	
46	เบจหัวปั๊ม R32	ชุด	5,000.00	1.00	-	1.00	5,000.00	-	-	-	1.00	5,000.00	-	-	1.00	5,000.00	คลัง	
							108,190.00					89,670.00				2,690.00	108,190.00	
47	วัสดุสำรวจ	งาน					20,000.00					5,000.00				5,000.00		
							20,000.00					5,000.00				5,000.00		
							128,190.00					94,670.00				7,690.00		

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

๒๖

